
NOVOSTAVBAŠATENSVÉPOMOC

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

a

zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu

neprovedených prací

Smluvní strany —se nemění.

Předmět plnění — se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s $ 222
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a podle $ 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné
změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až 16, které tvoří přílohu tohoto
dodatku.

Změny díla —se nemění.

Doba plnění —se upravuje dle dohody obou smluvních stran především v souvislosti s
provedením dodatečných stavebních prací nebo v souvislosti s provedením
nepředvídaných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech č. 1 až 16,
které tvoří přílohu tohoto dodatku, přičemž se jedná o prodloužení doby plnění pouze o
dobu nezbytně nutnou pro provedení těchto dodatečných nebo nepředvídaných
stavebních prací.

Strana 1 (celkem 3)





NOVOSTAVRAŠATENSvÉpnunNOVOSTAVBASATENSVEPOMOC

čl. IV.2 až IV.3 se nemění.

Nové znění čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

= protokolární převzetí a předání staveniště: do 5ti pracovních dnů od podpisu smlouvy o
dílo oběma smluvními stranami

= zahájení stavebních prací: do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání
staveniště

= dokončení a předání díla bez vad a nedodělků včetně vyklizení staveniště: do 31. 1. 2023
Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli,
o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí,
že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

Vícepráce ve finančním objemu do 10% z ceny díla bez DPH nejsou důvodem k posunutí
termínu dokončení díla.

čl. IV.2 až IV.3 se nemění.

V. © Cena díla — se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s $ 222 odst. 5
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a podle $ 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
nepředvídaných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací, kdy jsou příslušné
změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až 16, které tvoří přílohu tohoto
dodatku.

Původní znění čl. V. odst. 1:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH 10 278 000,-- Kč
DPH 2 158 380,-- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH 12 436 380,-- Kč

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH 11 215 791,63 Kč
DPH 2 355 316,24 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH 13 571 107,87 Kč

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění.

Strana 2 (celkem 3)





VI. Fakturace a plnění —se nemění.

Vll. Provádění díla —se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka —se nemění.

IX. | Záruka na dílo —se nemění.

X. © Smluvní pokuty a úroky z prodlení —se nemění.

XI. | Odstoupení od smlouvy —se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení —se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují,
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 26. 4. 2022 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu
S 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv
k uveřejnění v registru smluv tento dodatek, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30
dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

Příloha č. 1—Změnové listy č. 1 až 16
Příloha č. 2— Upravený harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního
plnění

V Táboře dne E Z. 2022 V Táboře dne 6 7. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

PAMÁTKY TÁBOR, s.ro.
Chýnovská2486/24

Mgr. Jan/Benda, MBA
jednatel společnosti jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



-

jé



PAMÁTKY

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
[P -stavební společnost -

l Chýnovská 2486/24 Te.. (MD
TÁBOR 39002 Tábor Email:(fo my cz

Držitel certifikace:ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001,ČSN ISO 45001, NBÚ

Změnový list č.01

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Název akce: Novostavba šaten Svépomoc

Číslo SoD: -

Provozní soubor: 001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

Název změny: ZÁMĚNA PŘEKLADŮ

Iniciátor změny: Objednatel

Forma předložení změn: © Jednání účastníků výstavby

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH. - 121 733,- Kč.

Vliv na HMG: Má vliv na termín dokončení.

Technický popis: Na základě požadavku objednatele se provede změna původně
navržených roletových překladů za systémové nosné překlady.

Příloha: 1x položkový rozpočet změn

Změnu bude realizovat: Zhotovitel stavby

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby

pe, 5 +08-2002V TADOTE:ssuwwsewozuvee

DARHÁVI V VAR GrPAMÁTKY KABO, s.rno.
roba348 /24

>

oo...o ===>
Za Technický dozor:

|EM

Za Zhotovitele:
j

Firma je zapsána v ObchodnímrejstříkuKrajskéhosouduv ČeskýchBudějovicích,oddíl C, vložka3645



Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.01-ZMĚNAPŘEKLADŮ
Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127

VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV -121733,00
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem -121733,00

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00
SníženáDPH 15. % 0,00
ZákladprozákladníDPH 21.% +121733,00
ZákladníDPH 21. % -25 563,93
Zaokrouhlení 0,00

-147 296,93 czk

V

|

FAMA iKY TABOR, 5.00.
Chýnovská2486/24 |

2 “

dne



Rekapitulace dílčích částí
Základpro ZákladprozákladníČíslo Název ženouDPÍ DBij DPHcelkem| Cenacelkem| %

Stavebníobjekt
004 NovostavbafotbalovýchšatenNa

Svépomoci
01a Změnapřekladů -121733,00

Celkemza stavbu -121733,00



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.01-ZMĚNAPŘEKLADŮ

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství| |Cena/MJ [CelkemDíl:3 Svisléakompletníkonstrukce 64939,0051|317121027R00| (Montážpřekladůkeramickýchsvětlostdo3750mm kus| +12,00000|243,50 -2922,00,výkresč.01+02+03+04:
překladP6:10 -10,00000překladP7:2 -2,00000| 1/317.16-8134.R00|PřekladPOROTHERM7vysoký70x238x2000mm | kus, 40,00000|1320,00 52800,00náhradazapřekladroletovýP6
4ksx10 40,00000(237 16-8135.R00|PřekladPOROTHERM7vysoký70x238x2250mm kus| 8,00000|1509,00 12072,00náhradazapřekladroletovýP7
4ksx2 8,00000l 3,317.99-8115.R00Izolacemezipřekladypolystyrenti.100mm m 24,50000|122,00 2989,002*10+2,25"2 24,50000Díl:4 Vodorovnékonstrukce -186672,0068593408568R|Překladroletový;konstrukce:nosná;materiál:keramika;délka=2000mm;šířka=380mm; kus -10,0000015236,00 -152360,00](výška=245mm;únosnostvohybu=38,94kN/m;nutnostomitnuti;u=16,0;lambda=0,083 |"Wi(m.K) |výkresč.01+02+03+04:
překladP6keramobetonovýpřekladodnimatelnáizolacesmožnostidodatečnévýměnyza -10,00000stínicítechniku:10

69'593408569R|Překladroletový;konstrukce:nosná;materiál:keramika;délka=2250mm;šířka=380mm; kus| -2,0000017156,00 -34312,00|i |výška=245mm;únosnostvohybu=35,63kN/m;nutnostomitnutí;4=16.0;lambda=0,083 ||Wilm.K) |výkresč.01+02+03+04:
překladP7keramobetonovýpřekladodnimatelnáizolacesmožnostidodatečnévýměnyzá -2,00000stinicitechniku: 2

-121733,00)

Ztoho:
Méněpráce -189594,00Vícepráce 67861,00



PAMÁTKY

Změnový list č.02

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat:

Vliv na záruku:

V Táboř DV LVL

MAVKY TABOR, s.no
Chýnovská2486/24

-=xK4]í oleji

Za Zhotovitele:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

006 Nové střídačky

ZMĚNA STŘÍDAČEK A OPĚRNÉ ZDI

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 280 323,80 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Na základě požadavku objednatele byla provedena změna nových
střídaček z monolitického železobetonu na zděný systém ze štípaných
tvarovek KB Blok. Opěrné zdi navazující na nové střídačky budou
zbourány a provedeny ze stejného systému, z důvodu jejich
nevyhovujícího stavu — popraskané a vykloněné zdivo. Na rubu zdí
doplněna nopová fólie s drenáží.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor: Za Objednatele:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.02-ZMĚNASTŘÍDAČEKA OPĚRNÉZDI

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 280 323,80

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 280 323,80

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 .% 0,00

SníženáDPH 15% 0,00

ZákladprozákladníDPH 21.% 280 323,80

ZákladníDPH 21. .% 58 868,00

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 339 191,80 CZK

v dne 0 ) č

Zazhotovitele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Ron zí lé Kadní| DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt

006 Novéstřídačky
01a E střídaček- střídačkyz KB -20404,83

01b Vícepráce- Opěrnézdi 300728,63

Celkemza stavbu 280323,80



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: 1006 Novéstřídačky
R: |01a ZLč02Změnastřídaček-střidačkyzKBBloků

P.č|Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství[Cena/MJ [CelkemDíl:1 Zemnípráce -38596,251[120901123RT3Bouráníkonstrukcivodkopávkáchaprokopávkáchzbetonu,železovéhonebopředpjatého,m3| 1,576803435,00 5416.31| těžkoutechnikou |
korytechvodotečí,melioračníchkanálechspřemistěnímsutinahromadynavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníprostředek,
základyopěrnézdi
koordinačnívýkresč003částzákladůopěrnézdicca30cm0,3*0.6*14,40 -2,59200
Nově
0,3*(3,59+2,93+9,9+2,94+3,8)*0,6 4,16880Rozdil:-2,592+4,1688 1,57680L 2|131201111R00|Hloubenínezapaženýchjamazářezůdo100m3,vhornině3,hloubenístrojně | m3| -10,09800|136,50 -1378,38.kromězářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedeni,surovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřipadnýmnutnýmpřemistěnímvevýkopištiadálebuďspřemístěnímvýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebosnaloženímnadopravníprostředek,
koordinačnívýkresč003.prostřidačky: 2*0,9*15 -27,00000
Nově
praváslřidačka-odkop(3,59+05+0,5)*0,9*2 8,26200
levástřídačka-odkop:(3.8+0,5+0,5)*0,9*2 8.64000
Rozdil:-27+8,262+8,64 -10,09800| 3/131201119R00|Hloubenínezapaženýchjamazářezůpříplatekzalepivost,vhornině3, LENÍ -4,17300|25,10 -104,74kromězářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedení,surovnánimdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřípadnýmnutnýmpřemistěnímvevýkopištiadálebudspřemístěnímvýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebosnaloženímnadopravniprostředek,
dlepol.č13120-1111:27 -27,00000
Nově
odkopy:8,262+8,64 16.90200rýhy:2,9625*2 5,92500
Rozdil:-27+16,902+5,925 -4,17300

l 4|132201212R00[Hloubenírýhšířkypřes60do200cmdo1000m3,vhornině3,hloubenístrojně | m3| -8,79500|165,50 -1455,57.zapaženýchinezapažených,surovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřípadněnutnýmpřehozenímvýkopkunavzdálenostdo3mvevýkopišti,spřehozenímvýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo5modpodělněosyrýhynebosnaloženímvýkopkunadopravníprostředek
koordinačnívýkresč 003prozákladnovézdi1'0,8"(14,4+1*4) -14,72000
Nově
rýhaprozákladnovézdistřidaček
pravástřídačka0,5*0,5"(1,7+8,45+1,7) 2,96250levástřidačka0,5*0,5*(1,7+8,45+1,7) 2,96250
Rozdil:-14,72+2,9625+2,9625 -8,79500

5!162701105R00|Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhorniny1až4,navzdálenostpřes9000do10000m m3© | 286,50 -8273,55,
= suchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutí,zpátečnícestavozidla
dlepol.č16710-1101:33,312 -33,31200
Nově

4,43400 4,43400Rozdil:-33,312+4,434 -28,87800
6.162701109R00| |Vodorovněpřemístěnívýkopkupříplatekkcenězakaždýchdalšíchizapočatých1000mpřes| m3 -375,41400 22,60 -8484,36| 100000m |zhorniny1až4 |posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutí,zpátečnícestavozidla

dalších13km
dlepolč16710-11101,33,312*13 -433,05600
Nově
4,434"13 57.64200
Rozdil.-433,056+57,642 -375,41400

7167101101R00(Nakládání,skládání,překládáníneulehléhovýkopkunakládánívýkopku m3 -28,87800,283,00 -8172,47| |do100m3,zhorniny1až4 |výkopek:27+14,72 41,72000
odpočetzásyppolč17410-1101-8.408 -8,40800
Nově
výkopy:16,902+5,925 22,82700
zásypy:-18,39294 -18.39294
Rozdil:-33,312+4,434 -28,87800

| 8.171201201R00Uloženísypaninynadočasnouskládkutak,žena1m2plochypřipadápřes2m3výkopkunebom3 -28,87800 16,80 -485,15| ornice |dlepolč16710-1101:33,312 -33,31200
Nově
4,43400 4,43400
Rozdil:-33,312+4,434 -28,87800

9,174101101R00|ZásypSypaninousezhutněnímjam,šachet,rýhnebokolemobjektůvtěchtovykopávkách m3 9,98494/ 129,50 1293,05
zjakékolivhorninysuloženímvýkopkupovrstvách,



výkopek: 27+14,72 41,72000
odpočetpolč.27432-11321.-8,232 -8,23200
odpočetprostorunovéstřidačky-6,6"1,9"2 -25,08000
Nově
zásypsypaninouzanovýmistřídačkam.
0,9*(0,5*1,4+0,5*1,4+1,06*20,61) 20,92194
podschodiště
2,5"0,9*1,4/2 1,57500
odečetložetralivodů
-(1,368+2,736) -4,10400
Rozdil:-8,408+18,39294 9,98494

[ 10199000002R00|Poplatkyzaskládkuhorniny1-4,skupina170504zKataloguodpadů m3 -28,87800|587,00 -16951,39
dlepol.č.16710-110133,312 -33,31200
Nově
4,43400 4,43400
Rozdil:-33,312+4,434 -28,87800

Díl:2 Základyazvláštnízakládání -48071,77
11|274321321R00|BetonzákladovýchpasůželezovýtřídyC20/25 | má -8,23200|2870,00 -23625,84

včetnědodávkyauloženíbetonu,bezvýztuže
koordinačnívýkresč.003.:0,7*0,6*(1,9*4+6*2) -8,23200

[ 12/27431-3611.R00.[BetonzákladovýchpasůprostýC16/20 m3| 5,92500|— 2840,00 16827,00
Nově:
0,5*0,5*(1,7+8,45+1,7)*2 5,92500

[ 13|274351215R00—[Bedněnístěnzákladovýchpasůzřízení | m2 -3,74000|613,00 -2292,62
svislénebošikmé(odkloněné),půdorysněpříménebozalomené,stěnzákladovýchpasůve
volnýchnebozapaženýchjámách,rýhách,šachtách,včetněpřípadnýchvzpěr,
koordinačnívýkresč003základ:0,7"(1.6*4+1,9*4+6*2+66*2) -27,44000
Nově:
0,5*(1,7+8,45+1,7)"2"2 23,70000
Rozdil:-27,44+23,7 -3,74000

| 14|274351216R00[Bedněnístěnzákladovýchpasůodstranění (m2| -3,74000|136,50 -510,51
svislénebošikmé(odkloněné),půdorysněpříménebozalomené,stěnzákladovýchpasůve
volnýchnebozapaženýchjámách,rýhách,šachtách,včetněpřípadnýchvzpěr,
dlepol.č.27435-1215:27,44 -2744000
Nově
0,5*(1,7+8,45+1,7)"2*2 23,70000
Rozdil:-27,44+23,7 -3,74000

[ 15|274361821R00| |Výztužzákladovýchpasůzbetonářskéoceli10505(R) pot -0,82320|—55010,00 -45284,23,
koordinačnívýkresč.003100kg/m3betonu:0,1*8,232 0,82320

| 16|212572121R00[Ložeprotrativodyzkamenivadrobnéhotěženého m3| 1,36800|1277,00 1746,94,
22,8*0,1"0,6 1,36800

[ 17/212571121R00—|Výpiňtrativodůkamenivemdrobným,těženým | m3 2,73600| 941,00 2574,58
dorýhbezzhutněnísúpravoupovrchuvýplně,
22,8*0,2“0,6 2.73600

[18]21275-3114.R00[MontážohebnédrentrubkydorýhyDN100,bezlože | m | 2280000| 24,30 554,04/
1,4+8,45+3,1+8,45+1,4 22,80000

[ 19212971110R00| [Zřízeníopláštěníodvod.tralivodůzgeotextilieosklonudo2,5, | m2| 13,68000| 37,80 517,10
vrýzenebovzářezusestěnami,
22,8'0,6 13,68

| 20/28611223.A.R[TrubkaPVCdrenážníflexibilníd100mm (m 23,94000|50,40 1206,58
22,8*1,05 23,94000

|21|693660201R[geotextiliePES,POP;funkceseparační,ochranná,filtrační:plošnáhmotnost200g/m2 m2| 15,04800| 14,30 215,19
13.68*1,1 15,04800

Díl:3 Svisléakompletníkonstrukce -99602,62
22327321114RT5KonstrukceopěrnýchzdizeŽBvodostavebníhoopěrnázed,betontřídyC25/30,stupeňvlivu m3| -5,292006265,00 -33154,38

prostředíXF3-odolnostprotistřídavémupůsobenímrazu |
koordinačnívýkresč003opěrnázed:0,3“0,9*(1,9*4+6*2) 5,29200

[ 23|327351211R00[Bedněnízdíavalůsvislýchiskloněnýchvýškydo20mzřízení m2| -35,28000| 954,00 -33657,12
koordinačnívýkresč.003:0,9*(1,6"4+1,9*4+6*2+6,6*2) 35,28000

[24327351010R00|Obedněníaodbedněníkonstrukcíopěrnýchzdiobedněníopěrnýchzdí,plocharovinná m2 -35,28000|1292,00 -45581,76
dlepolč.32735-1211:35,28 35,28000

[ 25/34892-2321.R00[Zdivoplot.tl.300mmztvar.1str.štíp.příro,KB-BLOK m2 19,28500|2165,00 41752,03
0,95*(1,7+8,45)*2 19,28500

[ 26/34892-2231.R00 |Zdivoplot.tl.200mmztvar.2str.štíp.přír.KB-BLOK | m2 3,23000|1895,00 6120,85
kolemschodiště
1,7"0,95*2 3,23000

[ 27,34892-9111.R00[Příplateknařezání1ksbetonovétvarovkyKBBlok kus 20,00000| 23,70 474,00
vroháchstřídaček
5% 20,00000

| 28]327361007R00©|Výzlužzdíavalůzoceli10505(R),průměrudo12mm | t -0,81800|70470,00 -57644,46
koordinačnívýkresč003100ka/m3betonu01"5.2972 -1,05800
Nově
23,7/0,2*(0,42"1,4*2)"1,1/1000 0,15329
(23,7*4*2*0,42)*1,1/1000 0,08760
Rozdil:-1,058+0,0876+0,15326 -0,81800

|29/63245-1024.R00[VyrovnávacípotěrMC15,vpásu,tl.50mm | m2] 15,91000|382,50 6085,58
betonováhlavazdíspřesahem5cm



(1,7*2+8,45*2)*0,35*2+1,7*2“0,25*2 15,91000l 30/41735-1111.R00|Bedněníztužujícíchvěnců,oběstrany-zřízení m 23,70000|504,00 11944,8020,3+3,4 23,70000| 31/41735-1113.R00(Bedněníztužujicíchvěnců,oběstrany-odstranění m 23,70000|128,00 3.033,6020,3+3,4
[32/41736-1221.R00| |Výzlužztužujicíchpásůavěncůzoceli10216(E) t 0,01736| 59000,00 1024,24(20,3+3,4)*0,222*3/1000*1,1 0,01736

Díl:4 Vodorovnékonstrukce 1137,8689|490321414R00paseschodišťovýchkonstrukci(stupňů,schodnic,ramen,podestsnosniky)železovýtřídyC m3 +0,03900|4620,00 -180,18
koordinačnívýkresč.003podkladnídeska:0,2*1,2*22 +0,52800stupně: 1,2*0,15*0,3*6 -0,32400
Nově
2,7*1.7*0,1+2,7"0,35*0,15"5/2 0,81338
Rozdíl:-0,852+0,81338 -0,03900| ASOS Výztužschodišťovýchkonstrukcí(stupňů,schodnic,ramen,podeslsnosníky)zesvařovanýcht 0,0228557610,00 1316,39,sítíprůměrdrátu8mm,velikostoka100/100mm
Včetnědistančníchprvků
0.00799*1,2*2,1*1,1 -0,02215Nově
0,00799*2,7*1,9*1,1 0.04509
Rozdil:-0,02215+0,04509 0,02285| 35|434351141R00a stupňůbetonovanýchnapodstupňovédescenebonaterénupřímočarýchzřízení m2 p84500]1959,00 1851,26|
koordinačnívýkresč.003-0,15*1,2*6 -1,08000
Nově
0,15*2,7"5 2,02500
Rozdil:-1,08+2,025 0,94500| 36|434351142R00Bedněnístupňůbetonovanýchnapodstupňovédescenebonaterénupřímočarýchodstraněním2| 0,94500 114,00 107,73
koordinačnívýkresč.003:0,15*1,2*6 -1,08000Nově
0,15*2,7*5 2,02500
Rozdil:-1,08+2,025 0,94500| 37/451315111R00| |Podklad.nebovyrovnáv.vrstvazbetonuprosléhobetonC25/30,tloušťkado100mm m2 -2,87000|682,00 -1957,34koordinačnívýkresč 003.podzáklad:0,8*(14,40+1*4) -14,72000
Nově
0,5*23,7 11,85000Rozdil.-14,72+11,85 -2,87000

Díl:5 Komunikace 9640,4938|564801111R00Podkladzeštěrkodrtisrozprostřenímazhutněnímfrakce0-22mm,tloušťkapozhutnění30mm| m2| 4,46000, 48,30 215,42
dlepolč.56485-1111RT2: 19,20 -19,20000
Nově
8,45'1,4'2 23,66000
Rozdil:-19,2+23,66 4,4600039|564851111RT2|Podkladzeštěrkodrtisrozprostřenímazhutněnímfrakce0-32mm,tloušťkapozhutnění150mm!m2| 4,46000 165,00 735,90i podzámkovoudlažbuvestřádačkách: 1,6*6*2 -19,20000
Nově
8,45'1,4'2 23,66000Rozdil:-19,2+23,66 4,46000

| 40|596215020R00©[Kladenízámkovédlažbydodrtětloušťkadlažby60mm,tlouštkalože30mm m2| 4,46000| 263,00 1172,98|sprovedenímložezkamenivadrceného,svyplněnímspár,sdvojitýmhutněnímasesmetenimpřebytečnéhomateriálunakrajniciSdodánímhmotproložeavýplňspár
dlepolč56485-1111RT219,20 -19,20000
Nově
8,45'1,42 23.66000
Rozdil:-19,2+23,66 4,4600041|59245110R |dlažbabetonovádvouvrstvá,skladebná;obdélník;šedá;|=200mm;š=100mm;tl60,0mm m2| 4,68300 295,00 1381,49| i19,20*1.05 -20,16000
Nově
23,66"1,05 24,84300
Rozdil:-20,16+24,843 4,68300

| 42/91666-1111.RT3[Osazenípark.obrubníkůdoložezC12/15sopěrouvčetněobrubníku80x250x500mm (m 16,90000/363,00 6134,70,Nově:
8,45'2 16,90000

Díl:96 Bouráníkonstrukcí 67604,2143'960321271R00| (Bouráníkonstrukcívodníchstavebkonstrukcezeželezobetonu | m3, 2,36520,| 15490,00 36636,95snaloženímvybouranýchhmotasutinadopravníprostředeknebosodklizenímnahromadydovzdálenosti20m
koordinačnívýkresč 003stávajícíopěrnázed0,9"0,3*(0,3+6+1,8+6+03) -3,88800
Nově
stávajícíopěrnázed
0,3*(3,59+2,93+9,9+2,94+3,8)'0,0 6,25320Rozdil.-3,888+6,2532 2,36520

| 44'970251350R00—|Řezániželezobetonuhloubkařezu350mm m 0,00000|2430,00 0.00koordinačnívýkresč.003:0,9*2 -1,80000
Nově



0.92 1,80000
Rozdíl.-1,8+1,8 0,00000

[ 45196504-2141.R00 |Bouránímazaninbetonovýchtl.10cm,nad4m2 m3 4,33620|3.075,00 13333,82
podlahastávajícístřídačky:9,9*2,9"0,12 3,44520
rigolkolempodlahybetonovývloži.0,6"9,9*0,15 0,89100

[ 46,96504-9112.R00|Příplatek,bouránímazaninsesvař.síťínad10cm m3 3,44520|1461,00 5033,44
podlahastávajícístřídačky:9,9*2,9"0,12 3,44520

[ 4797004-1060.R00|VrtáníjádrovédoprostéhobetonudoD60mm m 6,00000|2100,00 12600,00
prozábradlí
400,15 6,00000

Díl:99 Staveništnípřesunhmot -2208,74
48|998153131R00— |Přesunhmotprozdiavalysamostatnévodorovnědo50mvýškydo20m (8 -4,90832|450,00 -2208,74

Součet58.94229 -58,94229
Nově
23,79397+8,22+4,41+17,61 54,03397
Rozdíl:-58,94229+54,03397 -4,90832

Díl:D96 Přesunysutiavybouranýchhmot 26768,13
49979086112R00[Vodorovnádopravasutiavybouranýchhmotnakládánínebopřekládánísuliavybouranýcht | 16,27737 174,00 2832,26

| [hmotnadopravníprostředekpřivodorovnédopravě,, | |
beznaložení,svyloženímahrubýmurovnáním
Součet:11,08163 -11,08163
Nově
27,35900 27,35900
Rozdil:-11,08163+27,359 16,27737

[ 50,979081121R00[OdvozsutiavybouranýchhmotnaskládkuPříplatekkodvozuzakaždýdalší1km [| 358,10214|15,00 537153
dalčich22km:
dalčich22km.11,08163*22 -243,79586
Nově
27,359*22 601,89800
Rozdíl:-243,79586+601,898 358,10214

51|979990101R00(Poplatekzaskládkusměsíbetonuaciheldo30x30cm,skupina170101a1700102z Katalogu| 16,27737900,00 14649,63,
odpadů

|
Součet:: 11,08163 -11,08163
Nově
27.35900 27,35900
Rozdil:-11,08163+27,359 16,27737

[|52]979093111R00©[Uloženísutinaskládkubezzhutnění 1 16,27737| 10,50 170,91
shrubýmurovnáním,
Součet: 11,08163 -11,08163
Nově
27.35900 27,35900
Rozdíl:-11,08163+27,359 16,27737

[ 53979081111R00[Odvozsutiavybouranýchhmotnaskládkudo1km t 16,27737|230,00 3743,80
Součet:11,08163 -11,08163
Nově
27,35900 2735900
Rozdil:-11,08163+27.359 16,27737

Díl:711 Izolaceprotivodě 527935
54/71182-3121.RT5[MontážnopovéfóliesvislevčetnědodávkyfólieDEKDRENN8 m2| 35,55000,147,00 5225,85

zastřídačkami:'1,5*23,7 35,55000
55|998711101R00| |Přesunhmotproizolaceprotivoděsvisledo6m t | 0,05000|1070,00 53,50

Díl:767 Konstrukcezámečnické 56419,44
56/76720-0001.RA0 |Zábradlíschodištové,madlo,nátěry (m 25,70000|2170,00 55769,00,

zábradlinaschodišti:2 2,00000
zábradlinastřidačkách.23,7 23,70000

57/998767101R00[Přesunhmotprokovovéstavebnídoplňkkonstrukcevobjektechvýškydo6m t | 0.46000|1414,00 650,44
Díl:783 Nátěry 122507
5878389-7122.R00 |Nátěrbet.povrchůvodoodpudivýWeberimpregnace1x m2© 7,95500, 154,00 1225,07,

impregnačnínátěrstříškyzdí
20,3"0,35+3,4*0,25 7,955

[— CelkembezDPH -20404,83]

Ztoho:
Méněpráce -291402,79

Vícepráce 270997,96



Položkovýsoupis pracía dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

Opěrnézdivedlestřídaček
R: [01b ZLč02Opěrnézdivedlestřidaček- vicepráce

P.č/ČíslopoložkyNázevpoložky MJ Množství CelkemDíl:1
1|113106231R00

Zemnípráce|Rozebránívozovekaplochsjakoukolivvýplníspár|vjakékolivploše,zezámkovédlažky,kladenýchdoložezkamenivazámkovádlažbaulevézdi
2,58

2000000]

20

58,10
28132,95

1162.00)

| 2.113107615R00|Odstraněnípodkladůnebokrytůzkamenivahrubéhodrceného,vplošejednotlivěnad50m2,[tloušťkavrstvy150mm |zámkovádlažbau levézdi
PRK)

20

37,40 748.00]

| 3/979054441R00

4,120901123RT3

2,58
|Očištěnívybouranýchobrubníků,dlaždicdlaždic,deseknebotvarovekSspůvodnímvyplněnim|zámkovádlažbau levézdi
2,58
[Bouráníkonstrukcívodkopávkáchaprokopávkáchzbetonu,železovéhonebopředpjatého,|těžkoutechnikou |korytechvodotečí,melioračníchkanálechspřemístěnímsutinahromadynavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníprostředek,
základyopěrnézdi
Nově:
0,3*(2,767+5,15+0,3+0,3+13,4+1,85)'0,6

20,00000|
20

4,27806

4,27806

51,00

3.435,00

1020,00|

14695,14

[ 5/131201111R00|Hloubeninezapaženýchjamazářezůdo100m3,vhornině3,hloubenístrojněkromězářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedení,surovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřípadnýmnutnýmpřemístěnímvevýkopištiadálebuďspřemistěnímvýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebosnaloženímnadopravníNově:
pravázeď-odkop:5,15*0,9*1
levázeď-odkop:13,4*0,9*1

m3 16,69500|

4,63500
12,06000

136,50 2278,87]

67131201119R00|Hloubeninezapaženýchjamazářezůpříplatekzalepivost,vhornině3, m3 17,94200| 25,10 450,34]

7)132201212R00

kromězářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedení,surovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřípadnýmnutnýmpřemistěnímvevýkopištiadálebuďspřemístěnímvýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebosnaloženímnadopravníNově:
odkopy:16,695
rýhy:1,24694
|Hloubenírýhšířkypřes60do200cmdo1000m3,vhornině3,hloubenistrojně | m3

16,69500
1,24694
1,24694|© 165,50zapaženýchi žených,st ánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřípadněnutnýmpřehozenímvýkopkunavzdálenostdo3mvevýkopišti,spřehozenímvýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo5modpodělnéosyrýhynebosnaloženímvýkopkunaNově:

rýhaprozákladynovýchzdí:
pravázeď:0,5*0,5*(1,7+5,15)
levázeď:0,5*0,5*(13,4+1,85)
odpočetpovybouranémstávajícímzákladu:-4,27806

1,71250
3,81250
-4,278068|162701105R00Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhorniny1až4,navzdálenostpřes9000do10000m |

posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutí,zpátečnícestavozidla.Nově:
3,92400

3,92400

3,92400

1124,23)

9'162701109R00
|

|Vodorovnépřemístěnívýkopkupříplatekkcenězakaždýchdalšíchizapočatých1000mpřes10'1000m ||zhominy1až4
51,01200 22,60 1152.87

posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnuti,zpátečnícestavozidla.
dalších13km:
Nově:
3,924*13 51,01200| 10/167101101R00

| 11.171201201R00

|Nakládání,skládání,překládáníneulehléhovýkopkunakládánívýkopku(do100m3,zhorniny1až4
Nově:
výkopy:17,942
zásypy.-14,018
|Uloženísypaninynadočasnouskládkutak,žena1m2plochypřipadápřes2m3výkopkuneboJornice
Nově:
3,92400

m3

3.92400,

17,94200
-14,01800
3,92400|

|
3,92400

283,00

16,80

1110,49|
j

65,92

| 12'174101101R00(Zásypsypaninousezhutněnímjam,šachet,rýhnebokolemobjektůvtěchtovykopávkách m3 14,01800, 129,50 181533
zjakékolivhorninysuloženímvýkopkupovrstvách,
Nově:
výkopy:17,942
odečetložetrativodů: 17.94200



-(1,308+2,616) -3,92400
[ 13,199000002R00| Poplatkyzaskládkuhorniny1-4,skupina170504zKataloguodpadů m3 3,92400|587,00 230339,

Nově:
3,92400 3,92400

Díl:2 Základyazvláštnízakládání 38332,65
14.27431-3611.R00(BetonzákladovýchpasůprostýC16/20 m3 5,45000|2840,00 15478,00,

Nově:
0,5*0,5*(1,4+5,15+13,4+1,85) 5,45000

[ 15|274351215R00Bedněnístěnzákladovýchpasůzřízení m2© 21,80000|613,00 13363,40|
svislénebošikmé(odkloněné),půdorysněpříménebozalomené,stěnzákladovýchpasůve
volnýchnebozapaženýchjámách,rýhách,šachtách,včetněpřipadnýchvzpěr,
Nově:
0,5*(1,4+5,15+13,4+1,85)*2 21,80000

| 16|274351216R00Bedněnístěnzákladovýchpasůodstranění m2 21,80000|136,50 2975,70.
svislénebošikmé(odkloněné),půdorysněpříménebozalomené,stěnzákladovýchpasůve
volnýchnebozapaženýchjámách,rýhách,šachtách,včetněpřipadnýchvzpěr,
Nově:
0,5*(1,4+5,15+13,4+1,85)*2 21,80000

[ 17/212572121R00©|Ložeprotrativodyzkamenivadrobnéhotěženého m3 1.30800|1277,00 1670,32,
21,8*0,1"0,6 1,30800

| 18/212571121R00—(Výplňtrativodůkamenivemdrobným,těženým | m3 2,61600| 941,00 2461,66,
dorýhbezzhutněnísúpravoupovrchuvýplně,
21,8*0,2"0,6 2.61600

| 19212753114.R00(Montážohebnédren.trubkydorýhyDN100,bezlože m| 21„80000| 24,30 529,74.
1,4+5,15+13,4+1,85 21,80000

[ 20|212971110R00©[Zřízeníopláštěníodvod.trativodůzgeotextilieosklonudo2,5, m2 13,08000/ 37,80 494,42|
vrýzenebovzářezusestěnami,
21,8*0,6 13,08

[ 21128611223.A.R[TrubkaPVCdrenážníflexibilníd100mm (m 22,89000|50,40 1153,66,
21,8*1,05 22,89000

[ 22]693660201R— |geotextiiePES,POP;funkceseparační,ochranná,filtrační;plošnáhmotnost200g/m2 | m2 14,38800| 14,30, 205,75|
13,08*1,1 14,38800

Díl:3 Svisléakompletníkonstrukce 82543,73
23134892-2321.R00|Zdivoplot.tl.300mmztvar.1str.štip.přiro,KB-BLOK | m2| 20,71000|2165,00 4483715

0,95*(1,4+5,15+13,4+1,85) 20,71000
[ 25/34892-9111.R00[Příplateknařezání1ksbetonovétvarovkyKBBlok kus 10,00000|23,70 237,00|

vroháchzdí
52 10,00000

[26|327361007R00| |Výztužzdíavalůzoceli10505(R),průměrudo12mm t | 0.24000|—70.470,00 16912,80]
Nově:
21,8/0,2*(0,42*1,4*2)*1,1/1000 0,14100
(21,8*4*2*0,42)*1,1/1000 0,08057

| 2763245-1024.R00|VyrovnávacípotěrMC15,vpásu,tl.50mm m2 15.26000|382,50 5836,95|
betonováhlavazdíspřesahem5cm
21,8"0,35*2 15,26000

| 28/41735-1111.R00.|Bedněníztužujícíchvěnců,oběstrany-zřízení m 21,80000|504,00 10987,20,
21,80000 21,80000

[2941735-1113.R00|Bedněníztužujícíchvěnců,oběstrany-odstranění m 21,80000| 128,00, 2790,40
21,80000 21,80000

[30141736-1221.R00|Výztužztužujícíchpásůavěncůzoceli10216(E) 14 0,01597|—59000,00 942,23|
21,8*0,222*3/1000"1,1 0,01597

Díl:5 Komunikace 9526,00
31|564801111R00Podkladzeštěrkodriisrozprostřenimazhutněnímfrakce0-22mm,tloušťkapozhutnění30mm m2 20.00000| 48,30 966,00,

|
Nově:
20,00000 20,00000

(" 564851111RT2| Podkladzeštěrkodriisrozprostřenímazhutněnímfrakce0-32mm,tloušťkapozhutnění150mm!m2 p 165,00 3300,00

Nově:
20,00000 20,00000

| 33|596215020R00| |Kladenizámkovédlažbydodrtětloušťkadlažby60mm,tloušťkalože30mm m2| 20,00000,263,00 5260,00,
sprovedenímložezkamenivadrceného,svyplněnímspár,sdvojitýmhutněnímasesmetením
přebytečnéhomateriálunakrajnici.Sdodánímhmotproložeavýplňspár.
Nově:
bezdodávky-zpětnépoužiti20 20,00000

Díl:96 Bouráníkonstrukcí 35539,20
3496205-2211.R00|Bouránízdivaželezobetonovéhonadzákladového m3|, 5,88600,4700,00 27664,20

snaloženímvybouranýchhmota sutinadopravníprostředeknebosodklizenímnahromadydo
vzdálenosti20m
Nově:
stávajícíopěrnázeď:
0,3*21,8*0,9 5,88600

[ 3597004-1060.R00|VrtáníjádrovédoprostéhobetonudoD60mm m 3,75000|2100,00 7875,00|
250,15 3.75000

Díl:99 Staveništnípřesunhmot 18157,50
36.998153131R00Přesunhmotprozdiavalysamostatnévodorovnédo50mvýškydo20m t 40,35000, 450,00 18157,50,

sesvislounosnoukonstrukcízděnouzcihel,kamene,tvárnic,monolitickoubetonovoutyčovou
neboplošnou(KMCH1,2,3,-JKSOšestémisto)



Nově:
40,35000 40,35000

Díl:D96 Přesunysutiavybouranýchhmot 34603,7237/97908-2111.R00|Vnitrostaveništnídopravasutido10m t 16,78000 341,50 5730,37,3897908-2121.R00(Příplatekkvnitrost.dopravěsutizadalších5m t | 33,56000 38,10 1278.64,16,78*2 33,5600039.979086112R00| Vodorovnádopravasutiavybouranýchhmotnakládánínebopřekládánísutiavybouranýchhmot ší 174,00 2919,72||nadopravníprostředekpřivodorovnédopravě,, |beznaložení,svyloženímahrubýmurovnánim
Nově:
16,78000 16,78[40979081121R00(OdvozsuliavybouranýchhmotnaskládkuPříplatekkodvozuzakaždýdalší1km t 369,16000| 15,00 5537,40,dalčích22km:
16,78*22 369,1600041|979990101R00[Poplatekzaskládkusměsibetonuaciheldo30x30cm,skupina170101a170102z Katalogut | 16,78000 900,00 15102,00)| odpadů
16,78 16,7800042/979093111R00©[Uloženísutinaskládkubezzhutnění v 16,78000|-10,50 176,19)shrubýmurovnáním,
16,78 16,78|43|979081111R00©[Odvozsutiavybouranýchhmotnaskládkudo1km v 16,78000|230,00 3.859,40|16,78000 16,78000

Díl:711 Izolaceprotivodě 4860,4044|71182-3121.RT5|MontážnopovéfóliesvislevčetnědodávkyfólieDEKDRENN8 | m2 32,70000|147,00 4806,90|zastřídačkami:'1,5*21,8 32,7000045/998711101R00| (Přesunhmotproizolaceprotivoděsvisledo6m [ t | 0,05000' 1070,00 53,50|
Díl:767 Konstrukcezámečnické 47857,4646/76720-0001.RA0|Zábradlitrubkové,nátěry „m | 2180000,2170.00 47306.00|zábradlínazdi

21,80000 21,8000047|998767101R00|Přesunhmotprokovovéstavebnidoplňk.konstrukcevobjektechvýškydo6m | t| 0,39000|1414,00 55146]
Díl:783 Nátě 1175,0248/78389-7122.R00|Nátěrbet.povrchůvodoodpudivýWeberimpregnace1x | m2| 7,63000| 154,00 1175,02]impregnačnínátěrstříškyzdí

21,8*0,35 7,63
[— CelkembezDPH 300728,63]



PAMÁTKY

P
TÁBOR

1.. GD

Eo jogy.

Změnový list č.03

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat:

Vliv na záruku:

PAMATICY
Chýnovská2486/24

| 39002 Tábor

Za Zhotovitele:

Firmaje zapsána

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZMĚNA ZALOŽENÍ

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 240 284,97 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Na základě výsledků provedených geotechnických zkoušek bylo
rozhodnuto o zpracování nové dokumentace založení objektu. Základy
byly navrženy nové, s výztuží a s podsypem ze štěrkodrti zavibrované
do podloží.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor:



Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
VáclavaSoumara2300

IČO:25171127
DIČ:CZ25171127

39003 Tábor
Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958

Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 240284,97
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem 240 284,97

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 .% 0,00
SníženáDPH 15% 0,00
ZákladprozákladníDPH 21.% 240 284,97
ZákladníDPH 21 % 50 459,84
Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH

V



Rekapitulace dílčích částí
Základpro ZákladprozákladníČislo Název kt Pu DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
NovostavbafotbalovýchšatenNa001 Svépomoci

01a Změnazaložení 240284,97

Celkemza stavbu 240284,97



S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvéěpomoci
O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.03-ZMĚNAZALOŽENÍ

P.č/ČíslopoložkyNázevpoložky MJ [Množství| [Cena/MJCelkemDíl:1
6/122201101R00|

Zemnípráce
(Odkopávkyaprokopávkynezapaženévhornině3|do100m3
Nově
sníženíjámyzpůvodníúrovně-0,510nanovou-0,580
9*36*0,07

| m3, 22,68000,199,00

22,68000

1 775,45
4513,32

| "|22801109R00

[| 8|132201211R00

(Odkopávkyaprokopávkynezapaženévhornině3|příplatekkcenámzalepivosthorniny
Nově
22,68000

ninezapaž 8 ánímdnadop p

m3| 2 38,90

22,68000
m3| -8,42300|218,50.

882,25,

-1840,43,

výkresč.02+07-základy:(1,5*2,5)/2*0,75*(34,60+6,10*6) -100,12500
Nově:
novávýměra-výkopodnovéúrovně-0,58do-1,23
1,5*0,65*(36,2*2+5,6*2)+0,7*0,65'5,6*4 91,70200
Rozdil:-100,125+91,702 -8,42300[| 9132201219R00| (Hloubenirýhšířkypřes60do200cmpřiplatekzalepivost,vhornině3, | m3 -0,95480| 39,50 -37,71|

dlepolč.13220-1211:10,125 -10,12500
Nově:
9,17020 9.17020
Rozdil:-10,125+9,1702 -0,9548011162701105R00| |Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhorniny1až4,navzdálenostpřes9000do10000m | m3| -14,74740|286,50 -4225,13| | |posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutí,zpátečnícestavozidla.
dlepol.č.16710-1102:-64,005 -64,00500
Nově:
dlepol.č.16710-1102:49,2576 49,25760
Rozdil:-64,005+49,2576 -14,74740

12.162701109R00—|Vodorovnépřemístěnívýkopkupřiplatekkcenězakaždýchdalšíchi započatých1000mpřes10.m3| -191,71620|22,60 4332,79(000m i | |
|zhominy1až4 | | |posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnulí,zpátečnícestavozidla.
dalších13km:
dlepol.č16710-1102:-64,005*13 -832,06500
Nově:
dlepol.č.16710-1102:49,2576*13 640,34880
Rozdil:-832,065+640,3488 -191,7162014/167101102R00| (Nakládání,skládání,překládáníneulehléhovýkopkunakládánívýkopku m3 -14,74740 70,20 -1035,27,| |přes100m3,zhorniny1až4 |výkopek: 197,79+100,125+1,008 -100,12500
odpočetpol.č.17510-1201 36,12000
nově.
výkopy:22,68+91,702 114,38200
obsyp:-65,1244 +65,12440
nověcelkem:114,382-65,1244 49,25760
Rozdil:-64,005+49,2576 -14,7474016|171201201R00| Uloženísypaninynadočasnouskládkutak,žena1m2plochypřipadápřes2m3výkopkunebo m3 -14,74740) 16,80 -247,76| ornice
dlepol.č.16710-1102:-64,005 -64,00500
Nově:
dlepol.č16710-1102:49,2576 49,25760
Rozdil:-64,005+49,2576 -14,74740

18175101201R00| |Obsypobjektůbezprohozenísypaniny | m3, 29,00440| 925,00 26829,07.sypaninouzvhodnýchhornintř.1-4nebomateriálem,uloženýmvevzdálenostido30modvnějšíhokrajeobjektu,projakoukolivmiruzhutnění,
okolozákladu:0,7*0,6*(36*2+7*2) -36,12000
Nově:
0,5*0,55"(36,2"2+5,672)+0,8*0,63*(36,2"2+5,6*2) 65,12440
Rozdil:-36,12+65,1244 29,00440

| 24199000002R00| Poplatkyzaskládkuhorniny1-4,skupina170504zKataloguodpadů | m3 -14,87240|587,00 -8730,10,



dlepolč16710-1102:-64,13 -64,13000
Nově
dlepol.č.16710-1102:49,2576 49,25760
Rozdil:-64,13+49,2576 -14,87240

Díl:2 Základyazvláštnízakládání 290129,12
1.27153-1112.R00[Polštářzákladuzkamenivahr.drceného32-63mm m3| 96,19000|1280,00 123123,20,

zavibrovatdopláně,konečnátloušťka150mm
poddesku: 33,50300
0,15*5,6*(3,83+2,42+17,86+2,42+3,85)+0,25*0,3"(6,2"2+3,83"2+2,4"2+17,86*2+2,42*2+3,85'2)
0,25*0,2*6,2"8
podpas:
0,15*1*(7,6*2+33,2*2)+0,15*0,7*5,6*4 14,59200
celkem:(33,503+14,592)*2 96,19000

| 227432-1321.R00|ŽelezobetonzákladovýchpasůC20/25 m3 42,80320|2980,00, 127553,54]
obvod:1'0,4*(7,6"2+33,2"2) 35,90400
vnitřní:0,7*0,4*5,6*4 6,89020

| 327436-1221.R00|Výztužzáklad.pasůzbetonářskéoceli10216(E) [1 0,83932|58610,00| 49192,55,
R8doobvodovýchpásů:
0,42*(653*0,9+1088"0,6)"1,1/1000 0,57311
R8dovnitřníchpásů:
0,42*(180*0,85+300"0,6)“1,1/1000 0.15385
příložky:35*8*0,8*0,42*1,1/1000 0,10349
rohy:12*4*0,4*0,42"1,1/1000 0,00887

427436-1921.RT9|Výztužzákladovýchpasůzesvařovanýchsítíprůměrdrátu8,0,oka150/150mmKY80 | t 1,12596|| 53.760,00 60531,61]
doobvodovýchpásů:
81,6*0,9*2*5,4"1,2/1000 0.95178
dovnitřníchpásů:
22,40,6*2*5,4"1,2/1000 0,17418

| 527427-2150.RT4|Zdivozákladovézbednicíchtvárnic,tl.40cmvýplňtvárnicbetonemC20/25 (m2 20,40000|1841,00 37556,40,
obvodovézdivo:
(72+33,8*2)"0,25 20,40000

[6027427-2140.RT4[Zdivozákladovézbednicíchtvárnic,tl.30cmvýplňtvámicbetonemC20/25 | m 6,20000|— 1580,00, 9796,00,
vnitřnízdivo:
(6,2*4)*0,25 6,20000

| 34/274313511R00| |BetonzákladovýchpasůprostýtřidyC12/15 | m3 -24,67500|2690,00 -66375,75|
výkresč.02+07-základybelonC12/15X0:0,5"0,75"(34,60+6"2)+0,4*0,75"6*4 -24,67500

| 35,274351215R00Bedněnístěnzákladovýchpasůzřízení m2| -67,14000, 613,00 -41156,82
svislénebošikmé(odkloněné),půdorysněpříménebozalorené,stěnzákladovýchpasůve
volnýchnebozapaženýchjámách,rýhách,šachtách,včetněpřipadnýchvzpěr,
výkresč.02+07-základy: -153,54000
0,95*(34,60*2+2"2)+0,75"(6*8+4,18"2+2,72"2+18,18"2+2,72"2+4,20"2)
nově:
0,4%(35,2*2+7,6*2)"2+0,4"5,6"4"2 86,40000
Rozdil:-153,54+86,4 -67,14000

| 36'274351216R00|Bedněnístěnzákladovýchpasůodstranění I m2; -67,14000|136,50, -9164,61
Svislénebošikmé(odkloněné),půdorysněpříménebozalomené,stěnzákladovýchpasůve
volnýchnebozapaženýchjámách,rýhách,šachtách,včetněpřipadnýchvzpěr,
dlepol.č.27435-1215:153,54 -153,40000
nově:
0.4*(35,2"2+7,6*2)"2+0,4"5,6"4*2 86,40000
Rozdil:-153,54+86,4 -67,14000

| 37|274354032R00| (Bedněníprostupuzákladyprůřezudo0,05m2,délkyprostupudo0,5m | kus| -2,00000|463,50 927,00,
úpravatroubynapotřebnýrozměr,uloženíaukotvenítroubyvbednění.Včetnědodávkytrouby.
výkresč.02+07-základy0,22"0,22m:6 -2,00000

Díl:4 Vodorovnékonstrukce -130944,00
67|451315111R00|Podklad.nebovyrovnáv.vrstvazbetonuprostéhobetonC25/30,Iloušťkado100mm | m2| -192,00000,682,00 -130944,00|

výkresč.02+07-základypodzákladovoudesku:6*(4,18+2,72+18,18+2,72+4,2) -192,00000
Díl:99 Staveništnípřesunhmot 64324,40
128|998011001R00| |Přesunhmotprobudovysnosnoukonstrukcizděnouvýškydo6m pt 229,73000|280,00 64324,40)

konstrukcizděnouzcihelnebotvárnicnebokovovou
-105,33000 -105,33000
nově:
335,06000 335,06000
Rozdil:-105,33+335,06 229,73000

Díl:VN Vedlejšínáklady 5000,00
1.005111020R(Vytyčenístavby |Soubor 1,00000/5000,00 5.000,00,

vytýčeníopakovanézdůvodůzměn

[© CelkembezDPH 240284,97]

Ztoho:
Méněpráce: -269017,37
Vícepráce: 509302,34



PAMÁTKY

P
TÁBOR re:

"rei (ffggg «

Změnový list č.04

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Vliv na záruku:

Za Zhotovitele:

Firmaje zapsána

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZMĚNA LEŽATÝCH ROZVODŮ

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 159 399,71 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Na základě změny založení stavby je nutno upravit ležaté rozvody
splaškové kanalizace. Jednotlivé větve kanalizace musí být vedeny pod
vnitřními základovými pasy, aby nebyla narušena statika základové
konstrukce prostupem kanalizace. Z toho důvodu budou prohloubeny
výkopy a prodlouženy délky přípojných větví kanalizace. Pod
základovými pasy jsou přidány ocelové chráničky. Podle požadavku
objednatele jsou doplněny dvě chráničky pro vedení kabelu od
stávajícího vrtu k retenční nádrži.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za/ Objednatele:



Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.04-ZMĚNALEŽATÝCHROZVODŮ

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 159399,71

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 159399,71

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 .% 0,00

SniženáDPH 15% 0,00

ZákladprozákladníDPH 21.% 159 399,71

ZákladníDPH 21 % 33 473,94

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 192 873,65 CZK

2486/24
ábor

dne



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název n k.. aKadní| DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa 159399,71

Svépomoci
01a Změnaležatýchrozvodů 159399,71

Celkemza stavbu 159399,71



Položkovýsoupis prací a dodávek

S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

R: [01a ZLč.04-ZMĚNALEŽATÝCHROZVODŮ

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství|Cena/MJ[Celkem
Díl:1 Zemnípráce 123915,83

8|13220-1111.R00|Hloubenirýhš.do60cmvhor.3do100m3,STROJNÉ m3 87,78000| 256,00 22471,68,
odpláně-0,580dohl.-1,880
prosplaškovouDN50,100,125.
0,6*1,23"(7+14,5) 15,86700
odpláně-0.580dohl.-2,535
prosplaškovouDN150
0,6*1,56'62 58,03200
prodešťovou:
0,6*0,78*(2,42+0,7+17,88+0,7+2,42+0,7+3,85+1) 13,86556

EJ13220-1119.R00|Přípl.zalepivost,hloubenírýh60cm,hor.3,STROJNĚ m3| 87,78000|182,50 16019,85,
dlepol.č.13220-1211:87.78

p T162701105R00—|Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhorniny1až4,navzdálenostpřes9000do10000m m3 28/7570] 286,50 680887

posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnuti,zpátečnícestavozidla.
dlepol.č.16710-1102:
23,76570 23,76570

120162701109R00|Vodorovnépřemistěnívýkopkupříplatekkcenězakaždýchdalšíchizapočatých1000mpřes10 m3 308,95410 22,60 6982,36
| 1000m |

|zhorniny1až4
posuchu,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnuti,zpátečnícestavozidla.
dalších13km:
dlepol.č.16710-1102:23,7657*13 308,95410

| 14[167101102R00Nakládání,skládání,překládáníneulehléhovýkopkunakládánívýkopku m3 23,76570| 70,20 1668,35,
| |přes100m3,zhorniny1až4 | |

výkopek:197,79+100,125+1,008 0,00000
odpočetpol.č.17410-1102:„12,15 0,00000
odpočetpolč.17510-1201:-46,066 0,00000
87,78-64,0143 23,76570

| 167171201201R00| (Uloženísypaninynadočasnouskládkutak,žena1m2plochypřipadápřes2m3výkopkunebo m3 sn 16,80 ně
lornice |
dlepol.č.16710-1102:23,7657 23,76570

|" 174101102R00| Zásypsypaninousezhutněnímvuzavřenýchprostoráchsurovnánímpovrchuzásypusručním m3 64,01430|517,00 33095,39'
'zhutněnim |
zjakékolivhorninysuloženímvýkopkupovrstvách,
87,78-6,7902-16,9755 64,01430

[1745157-2111.R00|Ložepodpotrubízkamenivatěženého0-4mm | m3| 6,79020|1296.00 8800,10,
0,6*0,1*(7+14,5+62+29,67) 6,79020

(5 10-1101.RT2|Obsyppotrubíbezprohozenísypaniny m3| 16S7BO| 1144,00 19.419,97)
|sdodánímštěrkopískufrakce0-22mm |
0,6*0,25*(7+14,5+62+29,67) 16,97550

[ 372315-0318.R00|PotrubíocelovéhladkéčernéD200 m 2,00000|4125,00 8250,00|
chráničkapodpasyprokanalizaci:2"1 2,00000

Díl:99 Staveništnípřesunhmot 10262,00
1287998011001R00(Přesunhmotprobudovysnosnoukonstrukcizděnouvýškydo6m (1 36,65000/280,00 10262,00,

konstrukcizděnouzcihelnebotvárnicnebokovovou
36,65000 36,65000

Díl:721 Vnitřníkanalizace 10978,88
4172117-6212.R00(PotrubíKGodpadnísvisléD110x3,2mm m 9,12000, 734,00 6694,08

0.24"4+0,35+0,4"2+1,15+0,85+1,15*2+0,53*2+0,24"2+0,47+0,35929,12000
5|87731-3123.R00Montážtvarovekjednoos.plast.gum.kroužekDN150 kus| 26,00000| 86,60 2251.60,

vykolinkování-svisléodpadní:2"13 26,00000
[6286 51652.A.R| (KolenokanalizačníKGB110/45"PVC | kus 26,00000| 78.20 2033,20,

vykolínkování-svisléodpadní:2"13 26,00009
Díl:M21 Elektromontáže 14243,00

7[38899-3111.R00|ChráničkakabeluzPVC75mm m 46,00000|297,50 13685,00
odvrtukretenčnínádrži:23*2 46,00000

[ 897005-1080.R00VrtáníjádrovédoŽBdoD80mm m 0,24000|2325,00 558,00,
došachtyvrtu:2*0,12 0,24000

159399,71]



PAMÁTKY

E
TÁBOR Tel.:

Emoil jjUUUUUUUIU.cz

Změnový list č.05

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha;

Vliv na záruku:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH - 164 998,93 Kč.

Má vliv na termín dokončení,

Podle požadavku objednatele se nebude realizovat souvrství zelené
střechy, je nahrazeno PVC fólií.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor: Za Objednatele:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.05-ZMĚNASTŘEŠNÍKRYTINY

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 0,00

PSV -164998,93

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem -164998,93

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00

SníženáDPH 15% 0,00

ZákladprozákladníDPH 21. .% -164998,93

ZákladníDPH 21 % -34649,78

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH -199 648,71 CZK

5 -0 Ď
v ea dne

ATK Y TÁBOK, r.
Chýnovská2486/24 i

3 2—Fábor



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název sženouoeH| ppol | DPHcekem| Cenacekem| %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa

Svépomoci
01a Změnastřešníkrytiny -164998,93

Celkemza stavbu -164998,03



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

R: [01a ZLč.05-ZMĚNASTŘEŠNÍKRYTINY

P.čÍČíslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství[Cena/ MJ [Celkem
Díl:1 Zemnípráce -305163,24
13,162201203R00| |Vodorovnépřemistěnívýkopkuzhorniny1až4,kolečkem,navzdálenostdo10m (m3, -56,36400|266,50 -15021,01|

beznaložení,avšaksvyprázdněnímnádobynahromadunebododopravníhoprostředku,
dlepol.č.16710-1210:98,664 56

15167101201R00(Nakládání,skládání,překládáníneulehléhovýkopkunakládání,skládání,překládáníneulehlénom3| -56,36400773,00 -43569,37,
|výkopkunebozeminy-ručně
|zhorniny1až4 | | |
Výkresč.03koordinaceornice:141*0,3 0.00000
substrár:56,364 -56,36409

| 20181301104R00|Rozprostřeníaurovnáníornicevroviněvsouvisléplošedo500m2,tloušťkavrstvypřes200do| m2 22) 132,50 -29872,92,
1250mm | | |
spřípadnýmnutnýmpřemístěnímhromadnebodočasnýchskládeknamístopotřebyzevzdálenostido30m,vroviněnebovesvahudo1:5,
výkresč.01+02+03střecha: 34,1676,6 225,45600

| 227183204112R00| |Výsadbakvětindopřipravenépůdysezalitimvýsadbatrvalekdopřipravenépůdysezalitim kus| -6732,00000 6,30 -42411,60
| | |
výkresč.01+02+03střechaextenzivnízeleň30ks/m2:34*6,6*30 6732,00000

| 23183205112R00|Založenízáhonuvroviněnebonasvahu1:5,horninatřídy3, | m2 -225,45600|21,40 -4824,76,
provysazovánírostlinsurovnánímaspřipadnýmnaloženímodpadunadopravníprostředek,s od na álenostdo20kmasesložením,
výkresč.01+02+03střecha:34,16*6,6 225,45600

| 25/026012T [Trvalkydlevýpisu [ks | -6732,00000) 2,86 -19253,52|
dlepol.č.18320-4112:6732 6732,00000
řizkyrozchodníků:

| 26,10371522R|substrátstřešní,směsspongilitu,liadrainuarašeliny;balenívolněložený;extenzivní m3| -56,36400|2665,00 -150210,06,
výkresč.01+02+03střecha:0,25*34,16*6,6 56,36400

Díl:63 Podlahyapodlahovékonstrukce -17089,38
87631571010R00|Násyppodpodlahyzkamenivabezdodávkymateriálu m3 -5,75400, 770,00 -4430,58

|bezurčenítloušťky |
podmazaninyadlažby,popř.naplochýchstřechách,vodorovnýnebovespádu,sudusánimaurovnánímpovrchu,
výkresč.01+02+03střechakačirek:0,2*0,3*(34*2+6,6*2)+0,2*0.7“0,7*9 -5,75400

[ 90,58333663R(kamenivopřírodnítěženéfrakce22,0až33,0mm;třídaprané,kačírek I -5754,00000|2,20 -12658,80
dlepol.č.63157-1010:5754 -5754,00000

Díl:99 Staveništnípřesunhmot -3161,20
128'998011001R00Přesunhmotprobudovysnosnoukonstrukcizděnouvýškydo6m t | -11,29000/280,00 -3161,20,

přesunhmotprobudovyobčanskévýstavby(JKSO801),budovyprobydlení(JKSO803)budovyprovýrobuaslužby(JKSO812)snosnousvislou
konstrukcizděnouzcihelnebotvárnicnebokovovou
Hmotnostizpoložekspořadovýmičísly::
25,26,27,28,29,31,32,33,34,35,37,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,
59,60,:
61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,86,90,91,92,93,94,
95,96,:
98,100,101,102,103,104,105,106,107,108,110,112,114,115,116,119,120,121,125,
Součet::816,16015 816,16015
-11,29000 -11,29000

Díl:712 Povlakovékrytiny 160414,89
134|712341559RT1| |Povlakovékrytinystřechdo10"pásypřitavenímvceléploše,1vrstva,bezdodávkypásu | m2 SPS 118,00 -44150,38|

výkresč.01+02+03+04střecha:34,16*6,6 225,45600
atika:0,5"(34,60"2+6,6*2)+0,3"(34,76*2+7,20*2) 66,37600
zesílenírohů:0,5*(34,60*4+6,6'4) 82,40000

|135|712391171R00Textílienastřecháchdo10*podkladní,položení-bezdodávkytextílie | m2 -225,45600|51,90 -11701,17,
výkresč.01+02+03střechasubstrátovádeska:34,16*6,6 225,45600

|136|712391172RZ5||Textílienastřecháchdo10"ochranná,včetnědodávkynetkanépolypropylénovétextílieplošné©m2 -95,00000,105,50 -10022,50
| hmotnosti300g/m2 | |

výkresč.01+02+03+04střecha:34,16*6,6*1,1 0,00000
alika:0,5"(34,60*2+6,6*2)+0,3*(34,76*2+7,20“2) 0,00000
oddělenikačírkuodsubstrátru:95*1 95,00000

| 9 ePBS2280AR[pásizolačnízmodifikovanéhoasfaltubarvamodrozelený;natavitelný;nosnávložkapolyesterové| m2| -411,65520|267,50 -11011777
j rouno;hornístranaposyp-břidlice;spodnístranaPEfólie;l.5,3mm | | |

výkresč01+02+03+04střecha:34,16%6,6"1,1 248.00160
atika:0,5*(34,60*2+6,6*2)'1,1+0,3"(34,76"2+7,20"2)"1,1 73,01360
zesilenírohů:0,5*(34,60*4+6,6*4)*1,1 90,64000

|13863151301R|deskaizolačnísubstrátová;minerálnívlákno;rovnáhrana;tl,50,0mm;součiniteltepelné m2 -248,00160|280,50 -69564,45
|vodivosti0,037W/mK;obj.hmotnost76,00kg/m3 |
výkresč.01+02+03střecha:34,16*6,6“1,1 248,00160
[Krytinastřechdo10“fólie,4kotvy/m2,nabetontl.izolacedo300mm,fólievespecifikaci m2 376,63760|652,00 245567,721.71237-2111.RV1 |
střecha:34,26*6.66 228,17160



atika:0,5"(34,26"2+6,66"2)+0,3"(34,76"2+7,15*2) 66,06600
zesilenírohů:0,5*(34,60*4+66*4) 82,40000

[ 2283221051.RFólieFatrafol810/Vtl.2,0mm,š.2050mmstřešníšedá m2| 414,30000|© 392,50 162612,75
376,6376'1,1 414,30136

l 139,998712101R00Přesunhmotpropovlakovékrytinyvobjektechvýškydo6m t -169777| 1296,00 -2200,31|
50mvodorovně
Hmotnostizpoložekspořadovýmičísly::
134,136,137,138,:
Součet::3.79777 -3,79777
2,10000 2,10000
rozdil: -1,69777

[Celkem bezDPH -164998,93]

Ztoho:
Méněpráce -573179,40

Vícepráce 408180,47



PAMÁTKY

F
TÁBOR re. (GD

Fi nz

Změnový list č.06

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Vliv na záruku:

V Táboře ........ nn

Chýnovská2486/24
390.02Táboi

 EZ44979 58

Za Zhotovitele:;

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZMĚNA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 59 380,82 Kč.

Má vliv na termín dokončení,

Rozšíření rozsahu zemních prací důvodu skutečné polohy stávajícího
kanalizačního řadu po vytyčení firmou ČEVAK.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor: Za Óbjednatele:(



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.06-ZMĚNAKANALIZAČNÍPŘÍPOJKY

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 59 380,82

PSV 0,00
MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00
Celkem 59 380,82

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00

SníženáDPH 15 .% 0,00
ZákladprozákladníDPH 21. % 59 380,82

ZákladníDPH 21.% 12 469,97

Zaokrouhlení

Chýnovská2486/24
39 bor

2 objednatele



Položkový soupis prací a dodávek

S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: 1002 Přípojkakanalizace

R: [002 ZLč.06-ZMĚNAKANALIZAČNÍPŘÍPOJKY

P.čÍČíslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství| [|Cena/MJ [Celkem
Díl:1 Zemnípráce 59253,22

1|132201110R00|Hloubenírýhšířkydo60cmdo50m3,vhornině3,hloubenístrojně | m3| 62,52000| 494,50 30916,14|
zapaženýchinezapaženýchsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřehozením
výkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modpodělnéosyrýhynebosnaloženímvýkopku
SMLOUVA©DÍLOPřípojkakanalizace:0,6*1,2*8,5 6.12000
SKUTEČNOSTPřípojkakanalizace:2,20*4,00*7,80 68,64000
RODILVÝMĚR 62,52000

[(21132201119R00©[Hloubenírýhšířkydo60cmpříplatekzalepivost,vhornině3, jm3 | 62,52000| 182,50; 11409,90|
zapaženýchinezapaženýchsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspádu,spřehozením
výkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modpodélnéosyrýhynebosnaloženímvýkopku
SMLOUVA©DÍLOdlepolč.13220-1110:6,12 6,12000
SKUTEČNOSTPřípojkakanalizace: 68,64 68,64000
RODÍLVÝMĚR 62,52000

[ 31151101102R00| |Paženíarozepřenístěnrýh-přiložné-hl.do4m | m| 19,00000| 270,50, 5139,50|
PAŽENÍSTĚNVÝKOPU:(3,80*2,50)“2,00 19,00000

[| 41151101102R00| [Odstraněnípaženístěnrýh-příložné-hldo4m | m | 19,00000| 139,00/ 2641,00]
PAŽENÍSTÉNVÝKOPU:(3,80*2,50)“2,00 19,00000

| APEPE Uloženísypaninynadočasnouskládkutak,žena1m2plochypřipadápřes2m3výkopkunebo | m3| $52000| 16,80 1PS
ornice
SMLOUVAODÍLOdlepolč13220-1110:6,12 6,12000
SKUTEČNOSTPřípojkakanalizace68,64 68,64000
RODÍLVÝMĚR 62,52000

| PH 101R00(P Sypaninousezhutněnímjam,šachet,rýhnebokolemobjektůvtěchtovykopávkách jn | Ke] 129,50, 88

Zjakékolivhorninysuloženímvýkopkupovrstvách,
SMLOUVA©DÍLOdlepolč13220-1110:6,12 6,12000
SKUTEČNOSTPřipojkakanalizace: 68,64 68,64000
RODILVÝMĚR 62,52000

Díl:99 Staveništnípřesunhmot 127,60
7|998276101R00Přesunhmotprotrubnívedeniztrubplastovýchnebosklolaminátovýchvotevřenémvýkopu t | 0,87400 146,00 0

vodovodunebokanalizaceraženénebohloubené(8271.1,8271.9,8272.1,8272.9),drobných
Hmotnostizpoložekspořadovýmičísly
POLOŽKAč 9 0,87400

[— Celkem 59380,82]



PAMÁTKY

E
TÁBOR Te U,

Era o

Změnový list č.07

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

VÝPLNĚ OTVORŮ COPILIT

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 187 657,63 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Technický popis: Výroba projektovaného zasklívání stěn s požadovaným součinitelem
prostupu tepla byla zastavena bez náhrady. Nová systémová náhrada
systému „Copilit“ je nabízena s větší tloušťkou skla lamel, osazených
do silnějšího obvodového AI rámu. Tepelně izolační vložky od jiného
výrobce mají lepší tepelně izolační vlastnosti, což sníží provozní náklady
budovy. V rámci průzkumu trhu byla provedena poptávka u třech
možných dodavatelů a pro realizaci byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Příloha: 1x položkový rozpočet změn

Změnu bude realizovat: © Zhotovitel stavby

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby

PAMÁTKY TÁBOR, s.no.
Chýnovská2486/24

39002 Tábor

Za Technický dozor: Za Objednatele:

Firmaje zapsána|vObchodnímrejstříku Krajskéhosoudu v ČeskýchBudějovicích,oddíl C, vložka3645



IČO:25171127
DIČ:CZ25171127

39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958

Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem

Méněpráce 187657,63

Vícepráce 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 187 657,63

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 .% 0,00

SníženáDPH 15% 0,00

ZákladprozákladníDPH 21 % 187 657,63

ZákladníDPH 21 .% 39 408,10

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 227 065,73 czk

|
|
E

Chýnovská2486/24
390.02Tábor

ETMDT
Zazhotovitele

dne

Za jednatele

|



Položkový soupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: [001 ZL č.07-VÝPLNĚOTVORŮCOPILIT

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství Cena/MJ [Celkem
Díl:787 Zasklívání 187657,63391|787185124R00| |ZasklenístěnapříčeksklemprofilovanýmtvaruUvyztuženýmdrátem,dotmelu,dvojité,výšky m2 -31,652502160,00 -68369,40,

Ipřes25do3m | |
U250x40mm,včetněpomocnéholešení
výkresč.01a02:6,58*2,75+4,93*2,75 31,65250

39263424060R|skloválcovanésdrátěnouvložkoučiré;š=262,0mm;|=6000mm;UI=6,0mm (m | -139,27100|150,00 -20890,65,
výkresč,01a02:2,75*(6,58*4+4,93*4)*1,1 139,27100

1|787185678IK|ZasklenístěnapříčekzprofilovanéhosklaPROMALINELINE,dvojitézasklenístěndohlinikových| m2| 31,65250 1734,00 54885,44(rámůspřerušenýmtepelnýmmostem,osazenítepelněizolačnívložkyThermolightU=1,20W/m2K || |
výkresč.01a02:6,58"2,75+4,93*2,75 31,65250

263424999IKprofilovanésklaPROMALINELINE,dvojitézasklenístěndohlinikovýchrámůspřerušeným m2| 31,652506550,00 207323,88
| tepelnýmmostem,včetnětepelněizolačnívložkyThermolightU=1,20W/m2K ||l |výkresč.01a02: 6,58*2,75+4,93*2,75 31,65250

| 3,787778899IK|Spojovacíamontážníprostředkyproosazenívýplnídohliníkovéhorámu | m2| 31.65250| 451,00 14275,28,
výkresč.01a02:6,58*2,75+4,93*2,75 31,65250

[393|998787101R00—[Přesunhmotprozasklivánívobjektechvýškydo6m | tI 0,43308|— 1000,00 433,08,
50mvodorovně
Hmotnostizpoložekspořadovýmičísly::
391,392,
Součet::2,11692 2,11692
nově:2,55 2,55000
Rozdil:-2,11692+2,55 0,43308

|- Celkem 187657,63]

Z toho:
Méněpráce -89260,05

Vícepráce 276917,68



PAMÁTKY

E
TÁBOR

re.: GD
Emailffffie pamatkytabor.cz

Změnový list č.08

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Vliv na záruku:

Chýnovská2486/24
2 02 k|

L

Za Zhotovitele:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZMĚNA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 16 002,12 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Podle požadavku objednatele se bude provádět zateplení fasády
izolantem tl.100 mm, místo původních 120 mm a bude proveden od
výškové úrovně +0,050. Změna izolantu byla provedena v souladu se
zpracovaným PENB a dle výpočtu tloušťka 100 mm požadavkům
vyhoví.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor:



Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.08-ZMĚNAKONTAKTNÍHOZATEPLOVACÍHOSYSTÉMU

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 16002,12
PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00
Celkem 16 002,12

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 % 0,00
SníženáDPH 15% 0,00

ZákladprozákladníDPH 21. % 16002,12
ZákladníDPH 21. % 3 360,45

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 19 362,57 CZK

Za zhotovitele

dne



Základpro ZákladprozákladníČíslo Název sniženouDPH DPH DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
001 P o fotbalovýchšatenNa 16.002,12

vépomoci
01a Změnakontaktníhozateplovacího 16002,12

systému
Celkemza stavbu 16002,12



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.08-ZMĚNAKONTAKTNÍHOZATEPLOVACÍHOSYSTÉMU

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství| [Cena/MJ [Celkem
Díl:62 Upravypovrchůvnější 16002,1283622432112R00| Omítkyvnějšístěnzuměléhokamenevpřírodníbarvědrtídekorativnístřednězrnné,akrylátovém2 -24,54800|802,00 -19687,50,

Rozdil:-249,2225+273,7705 24,54800
[163140167.R|Deskafasádníminerální | m2 -249,22250 73,00 -18193,24|rozdilcenymezideskoufasádníminerální11.120mma80mm

63140167.RDeskafasádníminerální1I.120mm439,-Kč/m2
63140165,RDeskafasádníminerální1I.80mm292,50Kč/m2
rozdilceny=146,50Kč/m2
výkresč.01402..3,5*(34,760*2+7,42*2)-(1,8*0,6*2+1,5*0,6*9+1,5*2,75+4,93*2,75+6,58*2,75)2409,22250

2,62231-1732.RT3|Zatepleniífasády,minerálnímideskamiskolmýmvláknem,tloušťky100mm,kontaktnínátěra m2 24,54800|2195,00 53882,86(silikonováomitka,škrábaná,zrnitost2mm |nanesenílepicíhotmelunaizolačnídesky,nalepenídesek,zajištěnítalířovýmihmoždinkami(6ks/m2),přebroušenídesekEPS,nebokašírováníuminerálníchdesek,nataženístěrky,vtlačenívýztužnétkaniny,přehlazenístěrky.Dalšívrstvypodlepopisupoložky.Včetněrohovýchlištnahranáchbudov.
výkresč.01a02:3,5*(34,760*2+7,42*2)-(1,8*0,6*2+1,5*0,6*9+1,5*2,75+4,93*2,75+6,58*2,75)-249,22250
Nově
podleúpravyPD:3,8*(34,760*2+7,32"2)-(1,8*0,6*2+1,5*0,6"0+1,5*2,75+4,93*2,75+6,58*2,75)273,77050
Rozdil:-249,2225+273,7705 24,54800

[| CelkembezDPH 16002,12]

Ztoho:
Méněpráce -37880,74Vicepráce 53882,86



PAMÁTKY

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

P „stavební společnost -

Chýnovská 2486/24 T-
TÁBOR i i : 5 ;

s.r.o. 390 02 Tábor Emailfff pamatkytabor.cz

Držitel certifikace:ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001,ČSN ISO 45001, NBŮ

Změnový list č.09

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Název akce: Novostavba šaten Svépomoc

Číslo SoD: -

Provozní soubor: 001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

Název změny: ZMĚNA ZASKLENÍ A BARVY OKEN

Iniciátor změny: Objednatel

Forma předložení změn: © Jednání účastníků výstavby

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH 14 343,48 Kč.

Vliv na HMG: Má vliv na termín dokončení.

Technický popis: Podle požadavku objednatele budou okna zaskleny matným sklem
z vnitřní strany a změněna barva z bílé na šedou z venkovní strany.

Příloha: 1x položkový rozpočet změn

Změnu bude realizovat: © Zhotovitel stavby

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby

s ps -08-4242
V Táboře ...“. ko :

PAMÁTKY TÁBOR, s.ro.
| Chýnovská2486/24

39002 Táboi
T  O)m| <——— naVasosošekatonAROTIKKTETE

Za Technický dozor:Za Zhotovitele:

|

Firmaje zapsána v ObchodnímrejstříkuKrajskéhosouduv ČeskýchBudějovicích,oddíl C, vložka3645



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.9 -ZMĚNAZASKLENÍA BARVYOKEN

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 0,00
PSV 14 343,48
MON 0,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem 14 343,48

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00
SníženáDPH 15% 0,00
ZákladprozákladníDPH 21.% 14 343,48
ZákladníDPH 21. % 3 012,13
Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 17 355,61 Czk

dnema ÁDD

Chýnovská2486/24
39002 Tábor

CZ44797958 O)

3.0,

/ objednatele

[



Rekapitulace dílčích částí
Základpro ZákladprozákladníČíslo Název benoÚDěli DP DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
NovostavbafotbalovýchšatenNa

-= Svépomoci 14SAD,A0

01a Změnazasklenía barvyoken 14343,48

Celkemza stavbu 14343,48



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: 1008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.09-ZMĚNAZASKLENÍABARVYOKEN

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky
Díl:766 Konstrukcetruhlářské 14343,481|78762-3380.R00|Zaskliváníokennalištysklemmatovanýmtl.4mm m2| 10,26000|768,00 7879,68Zaskleníokenmatnýmsklemz vnitřnístrany

doplněnokoknůmO01a002:1,5*0,6*9+1,8*0,6*2 10,26000
[2076662-9999VK| |Připlatekzabarevnostoken m2| 10.26000|630,00 6463,80,změnanašedoubarvuokenzvenkovnístrany

|- CelkembezDPH 14343,48]



PAMÁTKY

P
TÁBOR

Te.. ED
Emailem pamatkytabor.cz

Změnový list č.10

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat:

Vliv na záruku:

V Táboře A Aodleme

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZTI —ZMĚNY

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 138 716,91 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Podle požadavku objednatele bude změna zařizovacích předmětů, nově
bude vyveden závlahový ventil do opěrné zdi, do místnosti skladu bude
navíc osazeno umyvadlo a na střeše budou osazeny atikové přepady
pro odtok vody v případě ucpání střešních vpustí.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

P
| Chýnovská2486/24
| 39002 Tábor| 1- ři

Za Zhotovitele: Za Technický dozor:
ov ooo o n K
Za Objednatele:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.10-ZTI-ZMĚNY

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 0,00

PSV 138716,91

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 138716,91

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00

SníženáDPH 15. % 0,00

ZákladprozákladníDPH 21. % 138 716,91

ZákladníDPH 21 .% 29 130,55

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 167 847,47 CZK

05 -6E- 212V dne

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
i novská 2486/24 |

002 Tábor
ZVEDEDE NO)
Za zhotovitele ah

|



Číslo Název Z | o aškadní| DPHcelkem| Cenacelkem| %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa

Svépomoci
ZTI-Změnazařizovacíchpředmětů-

.—- Méněpráce n
01b o -Změnazařizovacíchpředmětů+ 204081,00

icepráce
01c ZTI- Závlahovýventil- Vícepráce 10026,64

01d ZTI- Umyvadlodoskladu- 13692,77
vícepráce

01e Atikovýpřepad- vícepráce 5772,50

138716,91



Položkovýsoupis prací a dodávek
008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvěpomoci
R: [001 ZLč.10-ZTI-ZMĚNAZAŘIZOVACÍCHPŘEDMĚTŮ-Méněpráce

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství[Cena/MJ [Celkem
Díl:725 Zařizovacípředměty -48607,00234|725019103R00| Výlevkaditurvitovásplastovoumřížkou,závěsná |soubor -1.00000|5777,00 -5777,00

ZTI:1 1,00000
|235|725814104R00"Ventilrohový,mosazný,,DN15xDN15,včetnědodávkymateriálu |soubor/-10,00000|133,00 -1330,00'

ZTI:10 10,00000
p 725823121RT1.(Baterieumyvadlovéadřezovéumyvadlová,stojáá,ručníovládánísotvíránímodpadu, | kus -5,000001450,00 -7250,00'standardní,včetnědodávkymateriálu | |ZTI:5 5,00000
238725829201RT1.| Baterieumyvadlovéadřezovédřezovánástěnná;výtokspodní;rozteč80až120mm;ovládání| kus -1,000001652,00 -1652,00|pákové;povrchchrom;ramínkokulatéústí,otočné;200mm;kartušesregulaciteploty,včetně| |dodávkymateriálu | | |

ZTIsdlouhýmraminkem:1 1,00000
|239725849205R00(Montážbateriesprchovépodomítkové kus| -9,00000|443,00 -3987,00,

domovnívodoměr(An=4,0m3/hod..R3",G1"):9 9,00000
240722148T00(Pevnásprchováhlavicesnástěnnýmdržákemsprchydélkyalespoň400mm,vandaluvzdornéks -9,000001940,00 -17460,00|provedení,,použitémateriályodolnéprotikoroziavodnímukam,použitémateriályodolnéproti |(koroziavodnímukameni,připojení1/2",průtok9/min | i

ultralehkáhlavovásprchačtvercová300x300mm,nerez,somezovačemprůtoku12min.:9 9,00000
|241|55144225R(bateriesprchovápodomítková;ovládánípákové;povrchchrom;směšovací | kus| -9,00000|1239,00 -11151,00podomitkovábateriepáková:9 9,00000
Díl:726 Předstěnovésystémy -6580,00244726211367R00| |Výlevkapronástěnnouarmaturu,proinstalacisuchýmprocesemdolehkýchsádrokartonových||soubor, -1,000006580,00 -6580,00,(příčeknebok instalacipředmasivnístěnu,včelně2nástěnekDN15,stavebnivýška130cm, ||včetnědodávkymateriálu | |ZTI:1 1,00000
Díl:732 Strojovny -39669,0028848438803.ARohřívačužitkovévodyzásobnikovýOVS;stojatý;objem500I;celk.výška1805mm;průměr650,kus -1.0000 39669,00 -39669,00mm;povrchsmaltovaný;výhř.plochaCu2,5m2 | |

2TI:1 1.00000

-94856,00]



Položkovýsoupis pracía dodávek

S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

R: [01b ZLč.10- ZTI-ZMĚNAZAŘIZOVACÍCHPŘEDMĚTŮ- Vicepráce

P.číČíslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství[Cena/MJ [Celkem
Díl:725 Zařizovacípředměty 143123,00
1 |725019199VK|VýlevkaZávěsnásplastovoumřížkouasifonemHAASbilá |soubor, 1,00000|4593,00 4593,00,

OHA.6203 1,00000
2 [725819499VK[MontážventilurohovéhobeztrubičkyG1/2 soubor 10,00000 261,00 2610,00
3 |Mat05 Roh.ventilsfiltremprostoj.umyv.samouz.bat.dodávka ks 10,00000206,00 2060,00

ALBERTONI1/2"x3/8"rohovýventilsfillrembezmatky
[4 172582-9301.R00[Montážbaterieumyv.adř č stojánkové | kus 5,00000| 245,00 1225,00.

umyvadlové 5,00000
[ 5 |Mato4 |MCM2013stoj.umyv.směš.samouz.bateriedodávka T ks | 5,00000|——7031,00| 35155,00]

umyvadlovábaterieMCM.2013
|“ (725829299VKMontážbaterienástěnnéchromovévčetnědodávkypákovébaterie,ramínkoploché30cm | kus 1,000002035,00 2035,00,

1,00000
7

9
10[Mat02
11|Mat03

|
kvýlevce,baterieG.J.3406+raminkoAOP.591

sse baterii
vestavbox sesprchovoutlačnou
sestavaMCM.9985C+baterie9085

hlavice
sprchováhlaviceantivandalúhel

mezibata u PPr
1,00000

17
48

2 1917
19

789 7101
54798,00 54798,00,

12|R01-732 ohřív.TUVBrilonSWP2.05002,2+4,0m2 1,00000
13|P01-732 [Připojenídruhéhovýměníkuvohřivačivč.zákl.armatur1"D+M | kus 1,00000|6160,00 6160,00.

[— CelkembezDPH 204081,00]



S: 1008 Novostavbafotbalovýchšaten Na Svépomoci

001 Novostavbafotbalovýchšaten Na Svépomoci

R: j01c ZL č.10 - ZTI - ZÁVLAHOVÝ VENTIL - Vícepráce

P.č.| Číslo položky Názevpoložky MJ | množství| cena/MJ | | celkem(Kč)
Dil:|722 Vnitřní vodovod
1. [721176103R00[PotrubíHTpřipojovacíD50x1,8mmpoužitéjakochránička

m 1,00 509,00 509,002 |722172412R00[Potrubíz PPR,D25x3,5mm,PN16,vč.zed.výpom. m 8,00 424,00 3392,00
3. [722181212RT8[IzolacenávlekováMIRELONPROtl.stěny9mmvnitřní

průměr25mm m 8,50 95,00 807,504. |722202423R00[Kohoutkul.nerozeb.svýpustíPP-RINSTAPLASTD25 kus 1,00 529,00 529,00
5 |722229102R00[Montážvodovodnícharmatur,1závit,G3/4 kus 1,00 163,00 163,00
6 |722239102R00[Montážvodovodnícharmatur2závity,G3/4 kus 1,00 112,50 112,50
7 1|722280108R00[TlakovázkouškavodovodníhopotrubíDN50 m 8,00 18,00 144,00
8 [28655084 DGpřechodkaMZVD25x3/4"PP R Instaplast kus 1,00 118,50 118,50
9. [5511001801 Nezámrznýzahradníkulovýuzávěr-3/4"M;22mm kus 1,00 747,00 747,00
10 |998722101R00[Přesunhmotprovnitřnívodovod,výškydo6m t 0,01 656,00 4,14

Celkem za |722Vnitřní vodovod 6 526,64
Díl: 196 Bourání konstrukcí
1. 197005-1060.R00VrtáníjádrovédoŽBdoD60mm(opěrnázeďtl.30cm)

kus 1,00 2200,00 2200,002 |970031991VK.|Upravazákladuzeztr.bednění-prostup kpl 1,00 1000,00 1000,00
3. |970031992VK| |Začištěníokolokouhoutuv štípanétvárnicizdi kus 1,00 300,00 300,00

Celkem za |96Bourání konstrukcí 3 500,00

| Celkem bez DPH 10 026,64]

ZpracovánoprogramemBUlLDpower,©RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

008 Novostavbafotbalovýchšaten Na Svépomoci

001 Novostavbafotbalovýchšaten Na Svépomoci

01d ZL č.10 - ZTI - Umyvadlo do skladu- Vícepráce

P.č.| Čislo položky Názevpoložky | MJ | množství| cena/MJ | | celkem(Kč)
Díl: [721 Vnitřní kanalizace
1. 1721176102R00[PotrubíHTpřipojovacíD40x1,8mm m 1,00 468,00 468,00
2 [721194104R00[VyvedeníodpadníchvýpustekD40x1,8 kus 1,00 81,50 81,50
3 [721290111R00[ZkouškatěsnostikanalizacevodouDN125 m 3,00 26,00 78,00
4 [721176222R00|PotrubíKGsvodné(ležaté)vzemivnějšíprůměrD110mm,| m 2,00 697,00 1394,00,

tloušťkastěny3,2mm,DN100 |
5 [28651652.A.R[KolenokanalizačníKGB110/45*PVC kus 4,00 78,20 312,80.
6 [28651700.A.R[OdbočkakanalizačníKGEA110/110/45“PVC kus 1,00 161,50 161,50
7 128615404.A.R[RedukcenesouosáHTRDN110/40mmPP kus 1,00 56,60 56,60
8 128615420.A.R[ZátkaHTMD40mmPP kus 1,00 14,10 14,10,
9 [998721101R00[Přesunhmotprovnitřníkanalizaci,výškydo6m t 0,01 732,00 732

Celkem za |721Vnitřní kanalizace 2 573,82
Díl: [722 Vnitřní vodovod
10 [722172411R00[Potrubíz PPR,D20x2,8mm,PN16,vč.zed.výpom. m 12,00 348,00 4176,00
11. [722181211RT7[izolacenávlekováMIRELONPROtl.stěny6mmvnitřní

průměr22mm m 6,00 59,00 354,00
12 [722181212RT7[izolacenávlekováMIRELONPROtl.stěny9mmvnitřní

průměr22mm m 6,00 76,00 456,00
13 [722190401R00[VyvedeníaupevněnívýpustekDN15 kus 2,00 235,50 471,00
14 [722280108R00[TlakovázkouškavodovodníhopotrubíDN50 m 12,00 18,00 216,00
15 [722290234R00[Proplachadezinfekcevodovod.potrubíDN80 m 12,00 48,00 576,00
16 [998722101R00[Přesunhmotprovnitřnívodovod,výškydo6m t 0,01 656,00 3,90

Celkem za |722Vnitřní vodovod 6 252,90
Díl: [725 Zařizovací předměty
17 [725017134R00[UmyvadlonašroubyOLYMPDeep60x45cm,bílé soubor 1,00 2360,00 2360,00
18 [725829201RT1[Montážbaterieumyv.adřezovénástěnnéchromovévčetně

dodávkypákovébaterie kus 1,00 2380,00 2380,00
19. [55161600 E sifonumyvadlový kus 1,00 110,00 110,00
20 [998725101R00[Přesunhmotprozařizovacípředměty,výškydo6m t 0,02 765,00 16,06

Celkem za |725Zařizovací předměty 4 866,06

[ © Celkem bez DPH 13 692,77]

ZpracovánoprogramemBUlLDpower, ©RTS,a.s. Strana6



008 Novostavbafotbalovýchšaten Na Svépomoci
001 Novostavbafotbalovýchšaten Na Svépomoci

R: l01e ZL č.10 - Atikový přepad - Vícepráce

P.č.| Číslopoložky Názevpoložky | MJ | množství| cena/MJ | celkem(Kč)Díl: |721 Vnitřní kanalizace
1. |71237-8103.RT3.|Atikovápropustsmřížkouamanžetouz PVCDNdo110mm

kus 2,00 2280,00 4560,002 [97003-1100.R00[VrtáníjádrovédozdivacihelnéhodoD100mm m 0,50 2425,00 1212,50
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 5 772,50

[-——Celkem bez DPH 5 772,50|

ZpracovánoprogramemBUlLDpower,©RTS,a.s. Strana7



PAMÁTKY

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

[P „stavební společnost -

Chýnovská 2486/24 1.. m

Pe 390 02 Tábor Email(fa pamatkytabor.cz

Držitelcertifikace:ČSN EN ISO 9001,ČSN EN ISO 14001,ČSN ISO 45001, NBŮ

Změnový list č.11

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

Předkladatel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Název akce: Novostavba šaten Svépomoc

Číslo SoD: -

Provozní soubor: 001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

Název změny: DROBNÉ DEMONTÁŽNÍ PRÁCE

Iniciátor změny: Objednatel

Forma předložení změn: © Jednání účastníků výstavby

Vliv na cenu díla: Celkem bez DPH 10 438,- Kč.

Vliv na HMG: Má vliv na termín dokončení.

Technický popis: Před započetím prací bylo nutno odmontovat vybavení nacházející se
v místě staveniště a uložit na objednatelem určeném místě.

Příloha: 1x položkový rozpočet změn

Změnu bude realizovat: — Zhotovitel stavby

Vliv na záruku: Bez vlivu na záruku stavby

mr -00-10
V Táboře 5.08: Žil,

Za Zhotovitele: Za Technický dozor:

Firmaje zapsánav Obchodním rejstříkuKrajskéhosouduv Českých Budějovicích,oddíl C, vložka 3645



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.11- DROBNÉDEMONTÁŽNÍPRÁCE
Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127

VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 10438,00
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem 10438,00

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15. % 0,00
SníženáDPH 15% 0,00
ZákladprozákladníDPH 21 .% 10438,00
ZákladníDPH 21.% 2 191,98
Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 12 629,98 czk

V dne

PAMÁTKY TÁBOR, s.ro.
1 Chýnovská2486/24. |

39002 Tábor
CZ44797958. ©
Zazhotovitele Ža obejit



Rekapitulace dílčích částí
Základpro Základprozákladní

Číslo Název sniženouDPH oP DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
004 NovostavbafotbalovýchšatenNa 10438,00

Svépomoci
01a Drobnédemontážnípráce 10438,00

Celkemza stavbu 10438,00



Položkovýsoupis pracía dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

R: |01a ZLč.11-DROBNÉDEMONTÁŽNÍPRÁCE

P.č/ČíslopoložkyNázevpoložky MJ Množství [Cena/ MJ [Celkem
Díl:96 Bouráníkonstrukcí 10438,00

1,913-..R00

2.97910-0011.RAB

|Hzs-Stavebnídělník
demontážnípráce:
demontážstřídaček
demontážocelovéhozábradli
demontážsedačektribuny
demontážlaviček.stolků,slunečníků
přesunčástizdemontovanýchvěcínaurčenémístodo100m
3pracovnici,celkem32hod
(Odvozsutiavyb.hmotdo10km,vnitrost.15mručnímnošením
naloženíaodvozkontejneručástizdemontovanýchvěcínaurčenémisto

hod 32,00000| 275,00 8800,00,

1,00000|——1638,00 1638,00

10438,00|



PAMÁTKY

E
TÁBOR Te..ED

Email(ffffiihpamatkytabor.cz

Změnový list č.12

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat:

Vliv na záruku:

V Táboře-

| Chýnovská2486/24
| 390.02Tábor
|

Za Zhotovitele:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ÚPRAVA TRIBUNY

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 18 301,52 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Pro zachování průchodnosti kolem objektu je nutno rozšířit chodník u
JV strany, a to úpravou tribuny. Úprava spočívá v odbourání betonové
části tribuny, doplnění násypu, doplnění zámkové dlažby vč.pokladů a
obrubníku.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor: )Za Objednatele:



Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.12- ÚPRAVATRIBUNY
Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127

VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: [PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:(44797958
(Chýnovská2486/24 DIČ: (CZ44797958
[39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 18 301,52
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem 18 301,52

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00
SníženáDPH 15% 0,00
ZákladprozákladníDPH 21 .% 18301,52
ZákladníDPH 21 .% 3 843,32
Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 22 144,84 CZK

V

39002 Tábor

Zazhotovitele

dne 05 -(E- 2972

Zaobjednateté“
Z



Číslo Název bu č nyMadní| DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa 18301,52

Svépomoci
01a Úpravatribuny 18301,52

Celkemza stavbu 18301,52



Položkovýsoupis prací a dodávek
008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
01a ZLč.12-ÚPRAVATRIBUNY

P.číČislopoložky[Názevpoložky MJ [Množství |Cena/MJ[CelkemDíl:1 Zemnípráce 6305,46A119106251R00Rozebrénívozovekaplochsjakoukolivvýplníspár | m2| PAR E 58,10| nívjakékolivploše,zezámkovédlažky,kladenýchdoložezkameniva ispřemístěnímhrotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředek
11,20000 11,20000| 9 13107615R00| [Odstraněnípodkladůnebokrytůzkamenivahrubéhodrceného,vplošejednotlivěnad50m2, | m2| sí 37.40! utloušťkavrstvy150mm |11,20000 11,20000[| 31113202111R00©[Vytrháníobrubzkrajníkůneboobrubníkůstojatých Umí 6,50000| 90,60) 588,90]svybouránímlože,spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebonaloženímnadopravníprostředek

6,50000 6,50000[| 41139601102R00©[Ručnívýkopjam,rýhašachetvhornině3 [ m] 145000]1365,007 1979.25]Sspřehozenímnavzdálenostdo5mnebosnaloženímnaručnídopravníprostředek
ručníodkopávka 1,45000(- 51162201203R00| |Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhominy1až4,kolečkem,navzdálenostdo10m | m] 2,90000|266,50] 77285]beznaložení,avšaksvyprázdněnímnádobynahromadunebododopravníhoprostředku,
nameziskládkuazpět,1,45*2 2,90000

6|167101201R00| (Nakládání,skládání,překládáníneulehléhovýkopkunakládání,skládání,překládáníneulehlénom3 1,45000 773,0 1120,85výkopkunebozeminy-ručně lzhorniny1až4
1,45000 1,45000L 71201201R00| [Uloženísypaninynadočasnouskládkutak,žena1m2plochypřipadápřes2m3výkopkunebo| n] 1,45000 16,80! 24,36ornice
nameziskládku,1,45 1,45000 ;| PAO he Sypaninousezhutněnímvuzavřenýchprostoráchsurovnánímpovrchuzásypusručním| m3| 145000] 517,00| 7105)zhutněním izjakékolivhominysuloženímvýkopkupovrstvách,
zásypzpět,1,45 1.45000

Díl:3 Svisléakompletníkonstrukce 3452,759[32731-3216.R00[Zdiavalyzbetonuprost.zcementůporti.C16/20 | m3| 0,75000|2895,00| 2171.25dobetonávkauopěrnézdi,0,75 0,75000
10 1211 a 1 954,001 35-1221.R00 a m- 1 327,50
12|564801111R00| [Podkladze frakce0-22mm,tloušťkapo 30mm n 48,30

11 1| P 111RT2| [Podkladzeštěrkodrtisrozprostřenímazhutněnímfrakce0-32mm,tloušťkapozhutnění150mm| m2| 11,20000 165,00/ 1848,00
11,20000 1120000

| 14|596215020R00—[Kladenízámkovédlažbydodrtětloušťkadlažby60mm,tloušťkalože30mm | m2[© 1120000[ 263,00| 2945,60]Sprovedenímložezkamenivadrceného,svyplněnímspár,sdvojitýmhutněnímasesmetenímpřebytečnéhomateriálunakrajnici.Sdodánímhrotproložeavýplňspár.
zpětnámontáž:11,2 11,2000015/91 11R00

doložezbetonu C12/15
16/918101111R00 Ř zbetonu
171961111.R00 01

01
Díl:99 Staveništnípřesunhmot 2240,0018|998011001R00[Přesunhmotprobudovysnosnoukonstrukcízděnouvýškydo6m | tI 8,00000| 280,00] 2240,00|přesunhmotprobudovyobčanskévýstavby(JKSO801),budovyprobydlení(JKSO803)budovyprovýrobuaslužby(JKSO812)snosnousvisloukonstrukcízděnouzcihelnebotvárnicnebokovovou
[— CelkembezDPH 18301,52]



PAMÁTKY

P
TÁBOR

Tel.
Emeiffffio pamatkytabor.cz

Změnový list č.13

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat:

Vliv na záruku:

Za Zhotovitele:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

EI — ÚPRAVA INSTALACE VZHLEDEM K FVE

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 33 256,- Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Vzhledem k umístění fotovoltaických panelů na střechu je nutno
upravit rozvaděč, přidat rezervu v rozvaděči a zhotovit prostup
střešními panely.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.13- EI-ÚPRAVAINSTALACEVZHLEDEMK FVE
Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127

VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 965,00
PSV 184,00
MON 32 107,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem 33 256,00

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00
SníženáDPH 15 .% 0,00
ZákladprozákladníDPH 21. .% 33 256,00
ZákladníDPH 21.% 6 983,76
Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 40 239,76 czk

V dne

PAMÁTKY TÁBOR, snu,
Chýnovská2486/24

39002 Tábor M
CZ41797005 M

a zhotovitele 7 =PAS re

T



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název u = oa Madní| DPHcelkem| Cenacelkem| %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa 33256,00

Svépomoci
bla EVEúpravainstalacevzhledemk 33256,00

Celkemza stavbu 33256,00



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.13-El- úpravainstalacevzhledemkFVE

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství|Cena/MJ[CelkemDíl:96 Bouráníkonstrukcí 965,00197005-1160.R00|VrtáníjádrovédoŽBdoD160mm (m, 0,25000/3860,00 965,00prokabelynastřechu,1ks*0,25
Díl:712 Povlakovékrytiny 184,002|71291-1915.R00|Provedeníúdržbypovlakovékrytinystřech,pronikůventilacíap.,asfaltovýtmel | kus, 1,00000|-184,00 184,00,zálivkaokolopronikůvizolacistřechy

3/2101T00 Podil výkonů 5,00000 14|2102T00 materiál | Z 2730,00

úprava pro
[— CelkembezDPH 33256,00]



PAMÁTKY

Změnový list č.14

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat;

Vliv na záruku:

V Táboře Ú5-06-; Již,

| Chýnovská2486/24
39002 Tábor

L CZ44797958

Za Zhotovitele:

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

EI - HROMOSVOD

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 61 955,60 Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Projektová dokumentace hromosvodu a uzemnění byla přepracována
podle platných norem a předpisů, na základě toho je navíc 5 svodů a
jímací soustava vedená na atice.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

5.40,
|

Za Technický dozor:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.14- El -HROMOSVOD

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 0,00
PSV 0,00
MON 61 955,60
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem 61 955,60

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00
SníženáDPH 15. % 0,00
ZákladprozákladníDPH 21. % 61 955,60
ZákladníDPH 21 % 13 010,68
Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 74 966,28 czk

v dne W3

PAMÁTKY TÁBOR, s.ro.
Chýnovská2486/24 |

39002 Tábor
a CZ44797958 O

Zazhotovitele z objednatele



Rekapitulace dílčích částí
Základpro Základprozákladní

Číslo Název ná ní ben DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
NovostavbafotbalovýchšatenNa

001 Svépomoci 61955,60

01a El - hromosvod 61955,60

Celkemza stavbu 61955,60



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: 001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.14-El- HROMOSVOD

210220301RT2
4112102101T00
414/2101T00
15/2102T00

4 03T00
421|650012311R00

svorky
Revize
Přidruženýmateriál

bez
se

P.č/Číslopoložky|Názevpoložky MJ [Množství| [Cena/ MJ [Celkem
Díl:M21 Elektromontáže 61955,60398|210030353R00| (Montáždržákubočního,neizolovaného | kus 15,00000|300,00 4500,00,

držákvedeníHVInastěnu: 15 15,00000
585,00

1.000,00
2625,00
3675,00,
3150,00
850,00

423|650111913R00| Montážjímacítyčedo3m,nastojan kus 5,00000 450,00 2250,00
429345035T (Krabicezemnilitinovásezkušebnísvorkou kus 5,00000 1000,00 5000,00'

1,21022-0101.RU2VodičesvodovéFeZnDdo10,Al10,Cu8+podpěryvčetnědodávkydrátuAIMgSiT/48mm m 117,00000281,50 32655,90
střecha:92 92,00000
svody:5"5 25,00000

2.21022-0372.RT1.Uhelníkochrannýnebotrubkasdržákydozdivavčetněochran.úhelniku+2držákydozdi kus k: 801,00 4005,00|
j

| 3,21022-0301.RT3(Svorkahromosvodovádo2šroubů/SS,SZ,SO/včetnědodávkysvorkySZ kus 5,00000| 176,50, 882,50,
| 4,21022-0401.RT1Označenísvoduštítky,smaltované,uměláhmotavčetnědodávkyštítku kus 8,00000| 62,20 497,60,

61955,60]



PAMÁTKY

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

[P -stavební společnost -

Chýnovská 2486/24
TÁBOR | 39002 Tábor

Tel.E
Email(ffŘapamatkytabor.cz

Držitelcertifikace:ČSN EN ISO 9001,ČSN EN ISO 14001,ČSN ISO 45001,NBŮ

Změnový list č.15

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Forma předložení změn:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Změnu bude realizovat:

Vliv na záruku:

V Táboře (5.:(£- Jů

Chýnovská2486/24
| 39002 Tábor

Za Zhotovitele: /

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZMĚNA DVEŘÍ V TECHNICKÉ MÍSTNOSTI Č.1.05

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH- 2 277,- Kč.

Má vliv na termín dokončení,

Dveře do technické místnosti č.1.05 musí být podle nové PBŘ s požární
odolností. Původní dveře bez PO jsou odečteny a dále jsou zrušeny
dveře do úklidové místnosti a do chodby vzhledem k úpravě dispozic.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

Za Technický dozor: Za Objednatele:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.15-ZMĚNADVEŘÍV TECHNICKÉMÍSTNOSTIČ.1.05

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 0,00
PSV -2 277,00
MON 0,00
Vedlejšínáklady 0,00
Ostatnínáklady 0,00
Celkem -2 277,00

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 % 0,00
SníženáDPH 15 % 0,00
ZákladprozákladníDPH 21. % -2 277,00
ZákladníDPH 21.% -478,17
Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH -2 755,17 CZK

V dne

AVLATKY TABOR, s.r.o.
Chýnovská2486/24

39002 Tábor
„CZM19958 1

Zazhotovitele Za'objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název lí čin a. Kadní| DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa -2277,00

Svépomoci
01a Méněpráce -23409,00

01b Vícepráce 21132,00

Celkemza stavbu -2277,00



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: [001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvěpomoci
R: |01a ZLč.15-ZMĚNADVEŘÍVTECHNICKÉMÍSTNOSTIČ.1.05-Méněpráce

P.čÍČíslopoložkyNázevpoložky MJ [MnožstvíCena/MJ Celkem
Díl:64 Výplněotvorů 385,0092.642942111RT3Osazenízárubnídveřníchocelovýchbezdveřníchkřidel,dozdivavčelněkotvení,najakoukoliv©kus -1,00000cementovoumaltu,svybetonovánímprahuvzárubníasosazenímšpalikůnebolatiprodřevěnýpráh

včetnědodávkyzárubní

2615,00 -2615,00)|

výkresč.01:4 -1,00000
Ocelovézárubněosazovanédodatečněšířky900mm,výšky1970mm,hloubky100mm kus -2,000002885,00 -5770,00,

zárubně
výkresč.01:3 -2,00000

Dil:766 Konstrukcetruhlářské -15024,00340766661122R00| Montáždveřníchkřídelkompletizovanýchotevíravých, ,doocelovénebofošnovézárubně, kus -2,00000, 712,00 -1424,00jednokřidlových,šířkypřes800mm | |Výpisokenadveři:
D8:1 -1,00000
D9:1 -1,00000

6800,00355611601204Rdveřevnitřníš=900mm;h=1970,0mm;laminátové;otevíravé;početkřídel1;plné;dekordub,| kus nášbuk,olše,javor,třešeň,bílá,šedá,ořech,wenge,kalvados,merano,titan | |



Položkovýsoupis prací a dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci

R: [01b ZLč.15-ZMĚNADVEŘÍVTECHNICKÉMÍSTNOSTIČ.1.05-Vicepráce

P.č/Číslopoložky[Názevpoložky MJ [Množství| [Cena/MJ [Celkem
Díl:64 Výplněotvorů 9290,00

1/64294-5111.R00|Osazenízárubníocel.požár.1křidl.sobetonováním | kus| 1,00000|6745,00 6745,00
m.č.1.05D9P 1,00000

215533301336R|ZárubeňocelováYHtm150/1970/900L,P,EI,EW30prozdění,stěsněním,sešroubovanými| kus 1,00000 2545,00 2545,00,
| |závěsy

m.č.1.05D9P 1,00000
Díl:766 Konstrukcetruhlářské 11842,00

3|76666-1422.R00|Montáždveřiprotipožárních1křid.nad80cm | kus 1,00000|840,00 840,00

[4176764-9191.R00[Montáždoplňkůdveří,samozaviračehydraulického | kus| 1,00000|223,00, 223,00,

[| 5176667-0021.R00(Montážklikyaštítku kus 1,00000| 412,00 412,00,

[|5.611 6561VK [DveřeprotipožárníEW15DP3-Cplné90x197cmCPL kus| 1,00000|7290,00 7290,00,

[7754914594.R.——(Klikyseštítemdveř.804FAB/90CT kus| 1,00000| 527,00 527,00,

[| 85491704VK——|ZaviračdveříDC200střibná kus 1,00000|2550,00 2550,00

[— CelkembezDPH 21132,00



PAMÁTKY

P
TÁBOR Tel.:(E

Emailfe pamatkytabor.cz

Změnový list č.16

Objednatel:

Předkladatel:

Název akce:

Číslo SoD:

Provozní soubor:

Název změny:

Iniciátor změny:

Vliv na cenu díla:

Vliv na HMG:

Technický popis:

Příloha:

Vliv na záruku:

| 39002 Tábor

Za Zhotovitele: /

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.
Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Novostavba šaten Svépomoc

001 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

VÝMĚNA POKLOPU NA VRT

Objednatel

Jednání účastníků výstavby

Celkem bez DPH 6 740,- Kč.

Má vliv na termín dokončení.

Poklop na stávající šachtu od vrtu na vodu bude zaměněn za
pachotěsný, protože vrt se nachází v místě nové budovy a bude nyní
v interieru, v technické místnosti.

1x položkový rozpočet změn

Zhotovitel stavby

Bez vlivu na záruku stavby

i

ARA savo zoe esk oneovemeamene
Za Technický dozor: Za Ó jednatele:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008 Novostavba fotbalových šaten Na Svépomoci

ZL č.16-VÝMĚNAPOKLOPUNAVRT

Zadavatel TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel: PAMÁTKYTÁBOR,s.r.o. IČO:44797958
Chýnovská2486/24 DIČ:CZ44797958
39002 Tábor

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 6 740,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 6 740,00

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15 .% 0,00

SníženáDPH 15% 0,00

ZákladprozákladníDPH 21. .% 6 740,00

ZákladníDPH 21 .% 1 415,40

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 8 155,40 czk

05, EB- 23
v dne

6A IBNJZ%,5.10,

/
za6bjédnatele



Číslo Název oman M n Kadní| DPHcelkem Cenacelkem %

Stavebníobjekt
001 NovostavbafotbalovýchšatenNa 6740,00

Svépomoci
01a Výměnapoklopunavrt 6 740,00

Celkemza stavbu 6 740,00



Položkovýsoupis pracía dodávek
S: [008 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
O: 1001 NovostavbafotbalovýchšatenNaSvépomoci
R: |01a ZLč.16-VÝMĚNAPOKLOPUNAVRT

P.č/Číslopoložky|Názevpoložky MJ [Množství| [Cena/MJ [CelkemDíl:8 Trubnívedení 6740,001899302811(DemontážpoklopůbetonovýchneboŽBvčetněrámuhmotnostipřes50do100kg kus 1,00000/ 421,00 421,00demontážpoklopuvrtu
2.899102112OsazenípoklopůlitinovýchneboocelovýchvčetněrámůprotříduzatiženíA15,A50 „kus 1,000001040,00, 1040,00,328661932 (poklopšachtovýlitinovýDN600protříduzatiženíA15 ( kus 1,000005000,00 5000,00,4/97005-1080.R00VrtáníjádrovédoŽBdoD80mm | m 0,12000 2325,00. 279,00,došachtyvrtu:1*0,12 0,12000

[— CelkembezDPH 6740,00)




